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REGULAR SEASON PLAYOFFS |

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP G A PTS PIM :
2006-07  Lincoln USHL 57 3 6 9 9 3 o o o0 2 ;
2007-08 Lincoln USHL 60 4 37 41 135 8 1 4 5 10 !
2008-09  OhioState Univ. CCHA 41 5 15 20 46 - - - - !
2009-10  OhioStafeUniv. CCHA 39 6 12 18 99 i
2010-11  Boston NHL 6 0 0 0 4 !
Providence AHL 69 5 18 23 42 !

2011-12  Bosten NHL 3 0 0 0 0 !
Providence AHL 5 3 19 22 38 - - - !

2012-13  Boston NHL 11 0 2 2 &6 7 ] 1 2 4 I
Providence AHL 56 3 21 24 5 5 0 5 5 4 i

2013-14  Boston NHL 64 0 18 18 30 8 0 1 1 10 |
201415 Boston NHL 47 0 4 4 37 - - |
2015-16  Vancouver NHL 80 6 12 18 50 - - - i
2016-17  Calgary NHL 24 1 1 1 26 4 0 0 0 0 ;
Providence AHL 34 2 8 10 7 = - - |

201718 Calgary NHL 18 0 3 3 4 i
2018-19  Minnesota NHL 2 1 0 1 0 - - - '
lowa AHL 70 4 15 19 48 1 ] ] 2 10 i

2019-20  Minnesota NHL -~ - - - - 1 0 0 0 0 !
lowa ML 55 2 16 18 55 . . !

2020-21  Minnesota NHL 1 0 0 0 0 !
lowa AHL 23 1 7 8 19 - - - !

2021-22  W-B/Scranton AHL 72 4 12 16 29 6 T 0 1 0 |
NHL Totals 25 8 40 48 157 20 ] 2 3 U !

AHL Totals 429 24 116 140 314 22 2 6 8 14 !

College Totals 80 11 27 38 145 - S !

Junior Totals 117 7 43 50 230 X 1 4 5 12 !

Pro Totals 685 32 156 188 471 42 3 8 11 2 !
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ACQUIRED
Signed a one-year American Hockey League coniract with the Rochester Americans for the remainder of the 2022-23 season on
December 29, 2022. Originally signed a Professional Tryout with Rochester on October 29, 2022.

THIS SEASON
2022-23: Had a team-high six shots at Toronto on 12/10 ... Appeared in his 700" professional game against Syracuse on

12/07... Scored his first goal as an Amerk and was plus-three in the 7-2 win over Syracuse on 11/02 ... Made his Amerks debut
at Laval on 10/29



S-11 | 170 LBS. | SHERWOOD PARH, ALBERTA | BORN FARCH 11, 1938 | SHOTS LEFT | UNDRAFTED
| SECOND-YEAR PRO

REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUE GP G A PIS PIM  GP G A PTS PIM

2014-15  Spruce Grove MHL 57 21 33 54 18 16 7 1 14 1

2015-16  Spruce Grove MHL 40 32 25 57 6 14 10 10 20 2
2016-17  PennState Univ. Big10 39 6 14 20 19 - - - - -
2017-18  PennState Univ. Big-10 37 9 22 31 18
2018-19  PennState Univ. Big-10 37 16 24 40 4
201920  Penn State Univ. Big-10 25 10 15 25 8 - - e - -
2020-21  Rochester AL 15 2 3 5 4 - - = = =

202122  Buffalo NHL 1 0 0 0 O - -
Rochester AHL 48 12 29 41 20 10 1 2 3 0
NHL Totals 1 0 0 0 0
College Totals 138 41 75 116 49 - -
Junior Totals 97 53 58 111 24 30 17 17 34 4
ACQUIRED

Signed a two-year, entry-level NHL contract as an undrafted free agent with the Buffalo Sabres on March 18, 2020. Re-signed a
two-year, NHL contract with Buffalo on July 7, 2022.

THIS SEASON
2022-23: Totaled 13 points (4+9) over a career-long seven-game point streak from 12/09 1o 12/31 ... Recorded a team-high
16 points {6+10) in 10 games during the month of December ... Finished with seven multi-point efforts, induding six straight
between 12/09 and 12/30 ... Scored twice in the 4-3 loss at Cleveland on 12/03 ... Collected an assist in his return fo the lineup
at Cleveland on 12/01 ... Missed six games (11/12-11/26) due fo injury ... Recorded a team-leading 12 points (3+9) through his
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%5 2022-23 PLAYER BIOS

REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP (¢] A PTS PIM
2012-13  USNTDP USHL 38 8 7 15 28 | - - - )
2013-14  USNTDP U-18 USHL 26 9 12 21 0
201415 Notre Dame HEst 41 7 15 22 14
2015-16  Notre Dame HEsst 35 12 23 35 8
2016-17  Notre Dame HEsst 39 21 31 52 16
2017-18  Boston NHL 30 4 8 12 &6
2 2 4 2
2018-19  Boston NHL 20 1 2 3 2
Providence AHL 13 1 9 10 2 - - e
2019-20  Boston NHL 58 9 10 19 10 10 0 1 1 6
Providence ML 7 3 5 8 4
2020-21  Boston NHL 30 2 3
Buffalo NHL 15 3 3 6 4
2021-22  Buffalo NHL 58 5 3 8 10 - - - - -
NHL Totals 2 24 29 53 42 10 0 1 1 6
AHL Totals 29 6 16 22 8 - - - .-
College Totals 15 40 69 109 38
Junior Totals 64 17 19 36 28 - - - e -
Pro Totals 240 30 45 75 50 10 0 1 1 6
ACQUIRED

Acguired by the Buffalo Sabres along with a second-round pick in the 2021 NHL Draft from the Boston Bruins in exchange for
Taylor Hall and Curtis Lazar on April 12, 2021.

THIS SEASON
2022-23: Set a new AHL career-high for points in a season (11) with a goal against Lehigh Valley on 1/06 ... Returned to the
lineup at Charlotte on 12/16 ... Missed three games (12/07-12/10) due fo injury ... Netted the game-tying goal with 3:15
remaining against his former team in the 4-3 come-from-behind overtime win over Prowdence on 11/23 ... Made Sabres season
debut ot Ottawa on 11/16 ... Recorded two points (1+1) and was plus-three against Utica on 11/04 ... Scored the overtime game-
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! winner while making his Amerks debut in the 4-3 win over Belleville on 10/19 ... It was exacily three years to the day of his last
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2022-23 PLAYER BIOS

3 | JOSEPH CECCONI | DEFENSEMAN

B-3 | 710 LBS. | YOUNGSTOWN, NEW YORR | BORN MAY 73, 1337 | SHOOTS RIGHT | FIFTH-YEAR PRO

FIFTH-ROUND SELECTION (133" OVERALL] N TH 2015 NHL DRAFT

REGULAR SEASON PLAYOFFS

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP (] A PTS PIm
201314 Muskegon USHL 28 2 4 6 8 | - - - - -
201415 Muskegon USHL 60 3 14 17 35 12 0 2 2 8
2015-16  Univ. of Michigan Big-10 38 0 7 7 16 - - - - -
2016-17  Univ. of Michigan Big-10 33 1 7 8 18
2017-18  Univ. of Michigan Big-10 40 5 22 27 43
2018-19  Univ. of Michigan Big-10 36 3 17 20 26

Texas AL 8 0 2 2 0

Texas AHL 5 0 5 5 14
2020-21  Texas AHL 37 3 5 8 30 -
2021-22  Texas AHL 65 1 15 16 52 2 0 0 0 0

AHL Totals 164 4 27 31 96

College Totals 147 9 53 92 103

Junior Totals 88 5 18 23 43

Pro Totals 164 4 27 31 9
ACQUIRED

Acquired by the Buffalo Sabres from the Dallas Stars in exchange for Oskari Laaksonen on December 15, 2022.

THIS SEASON
2022-23: Recorded his first point as an Amerk with an assist at Charlotte on 12/17 ... Tallied two shots in his Amerks debut at

Charlotte on 12/16 .. Recorded two assists in 12 games with the Texas Stars (AHL) fo begin the season
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% 2022-23 PLAYER BIOS

REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUEGP G A PTS PIM GP G A PIS PIM

2014-15  SkaraIK Ul6 il 17 21 19 40 6
Skara IK J18 18 14 7 9 16 4
201516  Skara K J18 k18 17 22 19 41 12
Skara IK pm 4 o0 0 0 O - - e - -
2016-17  VIK Visteras HK  Swe-r. 55 11 17 28 10 8 7 2 4 4
2017-18  Vaxjo HC Swedr 54 8 24 32 8 10 72 2 4 6
2018-19  Vixjo HC Swedr. 26 14 18 32 12 - - e - -
Viixjo HC SHL 33 4 4 8 7 6 1 0 1 4
2019-20  Vixjo HC Swedr. 3 1 1 17 0 - - - - -
1 1 2 12
Almtuna IS Swel 5 0 0 0 2
BIK Karlskoga ~ Swel 8 1 3 4 0
2020-21  Tingsryds Swe-l 51 9 27 36 10
HV71 S 3 0 0 0 O
2021-22  Djurgdrdens SHL 49 14 18 32 10
SHL Totals 1ns 19 23 42 39
Swedish Elite Totals 64 10 30 40 12 - - - - -
Junior Totals 186 84 107 191 52 18 4§ 4 8 10
Pro Totals 1ns 19 23 42 39 - - e e e
ACQUIRED
Buffalo Sabres’ fifth-round selection (143 overall) in the 2019 NHL Draft. Signed a two-year, eniry-level NHL contract with the
Sabres on June 13, 2021.
THIS SEASON

2022-23: Scored a goal in his return to the lineup ot Charlotte on 12/16 .. Missed 10 games {11/18-12/10) due to injury ...
Scored twice for his first two AHL goals and added an assist for a team-high three points in the 6-5 overtime loss to Cleveland on
11/11 ... Recorded his first point as an Amerk with an assist at Toronto on 10/15 ... Made is Amerks/AHL debut against Toronto
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2022-23: Was plus-three in 5-3 win over Utica on 11/04 ... Made his season debut at Laval on 10/28

Signed a Professional Tryout with the Rochester Americans on October 25, 2022.

ACQUIRED
THIS SEASON




5-11 | 180 LBS. | SAINTE-AKKE-DE-BELLEVUE, OUEBEC | BORM DECEMBER i, 1935 | SHOOTS LEFT | FOURTH-
YEAR PRO

REGULAR SEASON PLAYOFFS

YEAR TEAM LEAGUEGP G A PTS PIM GP G A PIS PIM
2014-15  Waterloo USHL 11 1 3 4 6 - e - -
Bloomington USHL 43 3 17 20 70 - - e e -
2015-16  Bloomington USHL 60 13 36 49 48 8 0 6 o6 6
2016-17  Northeastern Univ. H-East 38 8 15 23 38 - - e e -
2017-18  Northeastern Univ. H-East 36 6 29 35 39
2018-19  Northeastern Univ. H-East 37 8 28 36 41
4 4 28 46
2020-21  Nashville NHL 16 0 1 1 8
Chicago ML 9 0 9 9 6
2021-22  Naoshville NHL 6 0 2 2 12 - - e -
Milwaukee AHL 54 6 25 31 47 9 0 6 o6 16
NHL Totals 2 0 3 3 10 - - e -
AHL Totals 125 10 58 68 99 9 0 6 o6 16
College Totals 1M 22 72 9% 118 - - - - -
Junior Totals 114 17 5 73 124 8 0 6 o6 6
Pro Totals 147 10 61 71 109 9 0 6 o6 16
ACQUIRED

Signed a one-year NHL contract with the Butfalo Sabres on July 13, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Has six points (3+3) over his lust 11 games ... Netted the game-winner at Syracuse on 1/07 ... Scored his first two
goals as an Amerk, induding the overtime game-winner with eight seconds remaining, in the 4-3 win at Cleveland on 12/01 ...
Marked his first multi-goal game since March 11, 2022 ... Recorded his first point as an Amerk with an assist in the 6-5 overtime
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E loss to Cleveland on 11/11 ... Made his Amerks debut against Toronto on 10/14
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## 2022-23 PLAYER BIOS

B-0 | 190 LBS. | ORAKGE COUNTY, CALIFORNiA | BORN FEBRUARY B, 1338 | SHOOTS RIGHT |
UNDRRFTED | FOURTH-YEAR PRO

PLAYOFFS

REGULAR SEASON

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP G A PTS PIM
201415 Muoskegon  USHL 58 0 4 4 73 [ 110 1 1 32
2015-16  Muskegon USHL 55 5 8 13 92 - - e e -
2016-17  Michigan Stafe U. Big:10 35 0 3 3 34
2017-18  Michigan State U. Big:10 26 2 3 5 16 - - - -
Sarnia OHL 16 2 1 3 4 12 0 3 3 10
2018-19  Sarnia OHL 66 17 38 55 84 4 0 0 0 14
2019-20  Utica ML 27 2 3 5 |4 - - e e -
1 2 3 0
2020-21  Utica AHL 26 0 4 4 36 - R
2021-22  Rochester AHL 51 3 7 10 54 4 0 0 0 4
Amerks Totals 51 3 7 10 54 4 0o 0 0 4
AHL Totals 104 5 14 19 104 4 0 0 0 4
ECHL Totals 7 1 2 3 0 - R
College Totals 61 2 6 8 50 - - e - -
Junior Totals 195 24 51 75 1253 27 0 4 4 46
Pro Totals M 6 16 22 104 4 0 0 0 14
ACQUIRED

Signed o one-year American Hockey League contract with the Rochester Americans on August 18, 2021. Re-signed o one-year AHL
contract with Rochester on July 14, 2022.

THIS SEASON
2022-23: Had two points {1+1) in the 6-5 overtime loss o Cleveland on 11/11 .. Scored in his season debut af Syracuse on
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11TH-YEAR PRD

REGULAR SEASON PLAYOFFS
TEAM  LEAGUE GP SO W-L-OLT SVS SV% GAA GP MIN GA SO W-1
2008-09 DesMoines USHL 32 1523 102 0 5180 943 902 402 |- - - - -~ - -
2009-10  London OHL 25 1450 75 0 1741 674 900 3103 53 7 0 00 33 .825792:
2010-11  London OHL 54 3,088 171 30-19-5 1,608 904 332 |6 332 0 0 24 235 940 271.
2011-12  Londen OHL 62 3,698 152 46-15-1 1,862 925 247 |19 1,173 44 1 163 563 928 225,
2012-13  Cincinnati ~ ECHL 29 1,694 72 17102 798 917 255 |- - - - - - - -
2013-14  SomAntomio  AHL 28 1473 75 1213-1 695 903 305(- - - - - - - -
Gnannati  ECHL 12 724 27 5-6-1 327 924 224|117 1,154 43 1 98 464 915 224
2014-15  SmAntomio  AHL 37 2,081 98 1994 885 900 283 |1 64 4 0 01 35 .897 375
2015-16  Ontario AHL 6 321 13 1-4-0 121 903 243(1 20 0 0 00 6 1000 000
Manchester  ECHL 16 963 43 1042 445 912 268 - - - - e - -
2016-17 Cevelond  AHL 1 20 1 0-0-0 3 750 3.00
Gncnnati ~ ECHL 41 2,300 99 22141 1116 919 2%)- - - - - - - -
2017-18 FortWayne ECHL 45 2,552 116 28110 1,163 909 273|17 1,081 44 0 107 470 914 244
Tucson AL 1 9 0 0-0-0 1 1000 000-- - - - - - = -
2018-19  Cncinnati  ECHL 41 2394 85 29-7-5 1000 922 213|101 649 26 1 56 311 923 240
2019-20  CGncinnofi ~ ECHL 26 1,556 59 16-5-5 545 902 227(- - - - - - = -
2020-21  Buffalo NHL 4 243 14 2-20 127 901 346|- - - - - - -
Rochester ~ AHL 4 232 9 1-3-0 M 8B M= L& < = =L 0w
2021-22  Buffalo NHL 2 120 4 2-0-0 73 948 2.00
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SVS SV% GAA

00 13 920 274
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Rochester ~ AHL 11 584 129 540 261 900 298|2 4 1 0

Cincinnofi  ECHL 18 1,027 58 6-9-1 486 339 893| 5 324 14 0 23 180 913 254«
Amerks Totals 15 816 38 6-7-0 371 907 279/ 2 44 2 0 0-0 23 .920 2.74:
NHL Totals 6 364 18 4-2-0 00 97 297| - - - o~ - e = -
AHL Totals 88 4720 225 38334 2076 902 286'4 128 6 0 01 64 914 282!
ECHL Totals 228 13209 559 11 133466-23 5880 913 254 S0 3208 43 3 2624 1425 918 237 !
Junior Totals 141 8236 398 7 93-38-5 4,144 912 290 28 1,558 66 1 187 831 926 2.54 |
Pro Totals 322 18,293 802 14 75-101-27 8156 911 263 54 3,336 13 3 27-24 1489 918 2.39 |

ACQUIRED

Signed a one-year American Hockey League contract with the Rochester Americans on July 15, 2022.
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% 2022-23 PLAYER BIOS

2022-23: Picked up his third win of the season with a 31-save effort and recorded his first point as an Amerk with an assist on
the overtime game-winning goal in the 4-3 come-from-behind win over Providence on 11/23 ... Stopped 31 of the 32 shots he
faced in his first start of the season at Laval on 10/29 ... Made eight saves on 10 shots-against in his season debut ot Laval on
10/28



G-8 | 185 LAS. | SPEEDWAY, ILLINOIS | RORN FEBRUARY 17, 1334 | SHOTS LEFT | UNDRRFTED |
FOURTH-YEAR PRO

PLAYOFFS

REGULAR SEASON

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP G A PTS PIM
2010-11  USNTDP ~ USHL 2 1 1 2 0 | - - - -
201112 Muskegon USHL 32 2 8 10 18 - - -
201213 Muskegon USHL 64 6 18 24 126 3 0 0 0 0
2013-14  Muskegon USHL 49 10 35 45 46 - S
2014-15  Muskegon UHL 11 2 5 7 12 3 1 27 3 12
2015-16  Ohio State Univ.  Big-10 35 12 18 30 16 - - - .-
2016-17  Ohio State Univ.  Big-10 39 19 36 55 18
2017-18  Ohio State Univ. Big-10 40 21 22 43 24
2020-21  Bridgeport AL 7 0 2 2 12
Binghamton AHL 12 5 3 8 & - - e e -
2021-22  Rochester AL 26 4 9 13 16 - - = = =
San Jose AHL 111 1 2 10 - - e - -
Amerks Totals 26 4 9 13 16 - - e = -
AHL Totals 100 15 23 38 59 - - - - -
College Totals 150 69 95 164 78 - T
Junior Totals 158 31 67 88 92 6 1 17 3 12
Pro Totals 100 15 23 38 59 - - e -
ACQUIRED

Signed a one-year American Hockey League contract with the Rochester Americans on August 6, 2021. Re-signed a one-year AHL
contract with Rochester on July 14, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Tallied two points {1+1) in the 5-3 win over Belleville on 12/30 ... Had a three-game point streak (2+2) from 10/29
to 11/04 ... Scored for the second straight game against Utica on 11/04, marking the first time in his pro career he found the back
of the net in back-to-back games ... Scored his first goal of the season against Syracuse on 11/02 .. Tallied two assists in the 5-1
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§-10 | 160183, | SOLIMAMSH, RUSSIA | BORN NOVEWBER 1, 007 | SHOOTS LEFT | ROOHE

REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUEGP G A PTS PIM  GP G A PIS PIM
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! 2017-18  Vasteras RUSJr. 27 15 11 26 20 - - - e -
! 2018-19  Dynamo Moscow RUS-r. 27 11 17 28 78 4 0 0 0 18
! Dynamo Moskve-Jr. ML 5 0 2 2 2 - e e
! 2019-20  Dynamo Moskve-Jr. MHL 34 2 16 18 24 - - - - -
! 2020-21  Dynamo Moskva-Jr. MHL 61 36 37 73 90 14 5 5 10 9
! 2021-22  Dynamo Moskva-Jr. MHL 51 26 30 56 40 6 0 7 7 4
| DynamoMoskva KHL 4 0 0 0 0 - - e e -
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KHL Totals 4 0 0 0 0 - -
MHL Totals 151 64 85 149 156 20 5 12 17 13
Junior Totals 205 90 113 203 204 24 5 12 17 3
Pro Totals 4 0 0 0 O - - -

ACQUIRED
Buffalo Sabres’ second-round selection (53 overall) in the 2021 NHL Draft. Signed a three-year, entry-level NHL contract with
the Sabres on May 11, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Scored for the third time in four games at Utica on 11/19 ... Found the back of the net for the second straight game
at Belleville on 11/12 ... Scored his first professional goal and added an assist for his first mulii-point effort in the 6-5 overtime
loss fo Cleveland on 11/11 ... Missed five games (10/29-11/09) due fo injury ... Made his Amerks/AHL debut against Toronto on
10/14



TEAM LEAGUE GP
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i

|

i

i

!

|

i

|

;

!

:

!

!

!

!

E 2018-19 o0 0 2 [4 0 0 0 0
| 2019-20  Portiand WHL 63 13 16 9 7 | - - - - -
; 2020-21  Dauphin MHL 1 0 1 1 0
! Portland WHL 18 3 8 11 13
]
!
!
i
|
]
]
i
i
i
i
|
i
i
i
|
I
I
I
|
|
I
|
|
|
|
|
|

202122 Portland WHL 66 32 37 69 125 10 2 3 5 12
Junior Totals 153 48 62 110 o7 14 2 3 5 1

ACQUIRED
Buffalo Sabres’ seventh-round selection {193 overall) in the 2021 NHL Draft. Signed a three-year, eniry-level NHL contract with
the Sabres on August 22, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Registered his first assist at Utica on 11/05 ... Scored his first professional goal against Syracuse on 10/21 ... Made
his professional debut against Toronto on 10/14



REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM  GP G A PTS PIM

2019-20 Pirati Chomutovwizezy (zech 41 30 24 54 16
2020-21  Pirati Chomutov wizez)  Czech 6 4 4 8 0
HC Energie Karlovy Vary  (zech 8 0 0 0 O
SKTrhaciKadas  Czech 10 3 0 3 2 - - - -
2021-22  HC Karlovy Vary Extrolign 2 2 2 4 4 4 4§ 1 5 0
HC Energie KarlovyVary Czech 49 9 5 14 4 3 0 ] 1 2
European Totals 20 5 2 7 & 4 4§ 1 5 0
Junior Totals % 43 33 76 2 3 0 ] 1 2
Pro Totals 20 5 2 7 6 4 4 ] 5 0
Buffalo Sabres’ first-round selection (28" overall) in the 2022 NHL Draft. Signed a three-year, entry-level NHL coniract with Buffalo
on July 15, 2022.
THIS SEASON

2022-23: Led Czechia to a silver medal at the 2023 IIHF World Junior Championship ... Finished the tournament tied for second
with seven goals and led all Czechia skaters with a feam-best nine points along with a plus-10 on-ice rating ... Had three goals in
9-0 rout of Ausiria before scoring the overtime game-winner in the semifinals against Sweden ... Notched a goal and an assist, both
in the first period, in the 4-2 win at Charlotte on 12/16 ... Had a season-long five-game point sireak (3+3) from 11/19 10 12/01,
including goals in three straight games over that span ... Collected a team-high seven shofs against Cleveland on 11/11 ... Had a
four-game point streak (2+3) from 10/28 o 11/04... Scored his first goal an Amerk as part of a two-point effort (1+1) and was
plus-three in 5-1 at Laval on 10/29 ... Made his Amerks/AHL debut while also recording his first point as an Amerk with an assist
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% 2022-23 PLAYER BIOS

REGULAR SEASON PLAYOFFS

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP G A PTS PIM
201213 USNTDP USHL 15 5 8 13 17 - - e e
2013-14  Harvard University ECAC 31 6 14 20 16
201415 Harvard University ECAC 21 8 10 18 12
201516 Harvard University ECAC 27 10 9 19 8
2016-17  Harvard University ECAC 36 18 24 42 16
Buffalo NHL 1 0 0 0 0 - - - e -
2017-18  Rochester AHL 73 12 10 22 29 3 0 & -9
2020-21  Nashville NHL 1 0 1 1 12
Chicago AHL 23 5 10 15 38 - - - e -
2021-22  Rochester AHL 39 20 17 371 22 10 ¥ 502 -4
Amerks Totals 208 48 54 102 81 13 2 7 9 4
NHL Totals 2 0 1 1 12 - - - - -
AHL Totals 231 53 64 117 119 13 2 7 9 4
College Totals N5 42 5 99 52 - - - - -
Junior Totals 60 19 16 35 102 2 0 2 17 1
Pro Totals 233 53 65 118 121 13 2 7 9 4

ACQUIRED
Buffalo Sabres’ sixth-round selection (159" overall) in the 2013 NHL Draft. Signed a one-year NHL contract with the Buffalo Sabres

on July 28, 2021. Re-signed a one-year NHL coniract with Buffalo on June 29, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Has 10 points {6+4) in his last 12 games, including five goals in five games over that span ... Missed the lust five
games (12/30-1/07) due o injury ... Racked up a feam-high 17 PIM against Utica on 12/28 ... Recorded a natural hat frick in a
span of 5:07, the first of his career, and later added an assist for his first four-point game in the 6-5 overtime win over Bridgeport
on 11/25 ... Scored a goal in his return fo the lineup against Utica on 11/18 ... Missed six games (11/02-11/12) due to injury ...
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| Opened the season with back-to-back multi-point games (1+3) and goals in two of his first four games
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% 2022-23 PLAYER BIOS

FOURTH-ROUND SELECTION (110™ OVERALL) N THE 2011 NHL DRAFT

©
REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR  TEAM LEAGUE GP G A PISPIM GP G A PIS PIM

2008-09  USNTDP (U-18)  NAHL 42 15 13 28 50 9 5 2 1 4

2009-10 USNTDP(U-18) USHL 22 3 4 7 18 - - e - -
USNTDP{U-17) USHL 4 1 0 1 4

2010-11  Univ. of Wisconsin WCHA 41 8 11 19 32

2011-12  Univ. of Wisconsin WCHA 37 14 16 30 37

2012-13  Univ. of Wisconsin WCHA 42 23 13 36 22

2013-14  Univ. of Wisconsin Big-10 37 22 13 35 18 - - - - -
Manchester AL 7 2 1 3 12 4 0 1 1 2

201415  Manchester AHL 76 22 23 45 25 18 13 9 22 38

2016-17  Ontario AHL 48 16 17 33 46 5 0 3 3 0

2017-18  Ontario AHL 65 21 28 49 16 4 ] 2 3 12

2018-19  Texas AHL 68 23 22 45 36 - - - - -

2019-20  Texas AHL 61 14 13 27 53 - - - - -

2020-21  Rochester AHL 28 8 11 19 24 - T Sk

2021-22  Rochester ML 65 26 28 54 39 5 0 0 o0 0
Amerks Totals 93 34 39 73 63 5 0o 0 o0 O
NHL Totals 17 1 72 3 0 - - - - -
AHL Totals 470 156 162318 267 49 16 19 35 16
College Totals 157 67 53 120 109 - - - - -
Junior Totals 236 60 68 128 437 41 9 9 18 8
Pro Totals 487 157 164 321 267 49 16 19 35 16

ACQUIRED
Signed o two-year American Hockey League contract with the Rochester Americans on August 4, 2021.

THIS SEASON
2022-23: Has six points (4+2) in his lust six games .. Had a four-game goal-scoring sireak (4+1) from 12/17 to 12/31 ...
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| Appeared in his 500* pro game at Toronto on 12/10 ... Notched two assists while appearing in his 100* game as an Amerk against
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{10/21-11/12) due to injury




B-5 | 228 LBS. | BOLTON, ONTARID | BORN JULY 20, 1338 | SHOOTS LEFT | FOURTH-YEAR PRD

REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP G A PIS PIM
2015-16  Carleton CCHL 48 14 32 46 16 16 5 8 13 ¢4
2016-17  Youngstown USHL 27 7 13 20 22 - - - - -
PennState Univ. Big10 12 0 1 1 4
2017-18  PennState Univ. Big10 21 1 5 6 23 - - = = -
2018-19  Youngstown USHL 62 41 35 76 35 2 1 0 1 0
2019-20  Rochester AHL 55 9 15 24 10 - TS U
2020-21  Buffalo NHL 2 0 0 0 0 - - e -
Rochester AL 27 9 11 20 23 - - = = -
2021-22  Buffalo NHL 19 2 4 6 23 - - - - -
Rochester AHL 52 15 17 32 35 10 3 3 6 4
Amerks/AHL Totals 134 33 43 76 68 10 3 3 &
NHL Totals 21 2 4 6 23 - - - -
College Totals 3 1 6 7 7 - - - - -
Junior Totals 137 62 80 142 73 18 6 8 14 4
Pro Totals 155 35 47 82 9 10 3 3 6 4
ACQUIRED

Buffalo Sabres’ fourth-round selection (99* overall) in the 2016 NHL Draft. Signed a two-year, entry-level NHL contract with
Buffalo on July 31, 2020. Re-signed a one-year NHL contract with Buffalo on July 18, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Has 18 points (8+10) over his lust 17 games, induding five multi-point games over that span ... Recorded his 100®
AHL point with his feam-leading 13% goal of the season af Syracuse on 1/07 ... Had a four-game point streak (3+4) from 12/16
0 12/30 ... Logged three points on a goal, his team-leading 10% of the season, and two assists, all of which came in the first period,
in the 4-2 win at Charlotte on 12/16 ... Also recorded his 100 pro point on his third point of the game .. Netted the overtime
game-winner as part of a three-point night against Bridgeport on 11/25 ... Scored twice in a span of a 1:51 in the 4-3 come-from-
behind win over Providence on 11/23, his second multi-point effort in three games and fourth multi-goal game of his career ...
Assisted on both goals in a 3-2 loss to Usica on 11/18 ... Had five goals through his first 10 games of the season ... Scored the
game-winning goal with three seconds remaining in regulation in the 4-3 win over Syracuse on 10/21



REGULAR SEASON

PLAYOFFS

THIS SEASON
2022-23: Recorded eight points (3+5) during an 11-game stint with the Cincinnati Cyclones (ECHL) ... Scored his first goal as a
Cyclone in his ECHL debut ot lowa on 11/26 ... Made his season debut against Utica on 11/18 ... Missed the first 13 games of the
season (10/14-11/12) due o injury

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP G A PTS PIM
2017-18  Muskegon USHL 56 14 40 54 36 -~ - .- -
2018-19  Barrie OHL 33 14 22 36 38
2019-20  Barrie OHL 26 16 13 29 65
Sudbury OHL 25 12 22 34 25
2020-21  Liberec (zeh 13 1 3 4 2
Rochester AHL 25 1 5 6 50 -
2021-22  Rochester AHL 47 3 3 6 56 - - -
Amerks/AHL Totals 72 4 8 12 106 -- - e e e
European Totals 13 1 3 4 X
Junior Totals 140 56 97 153 164
Pro Totals 85 5 11 16 130
ACQUIRED

Buffalo Sabres’ fourth-round selection (94" overall) in the 2018 NHL Draft. Signed a three-year, entry-level NHL contract with
Buffalo on October 17, 2018.




5-11| 184 LBS. | TINGSRYD, SWEDEN | BORN DECEMBER 30, 135 | SHOOTS LEFT | UNDRAFTED |
FIFTH-YEAR PRC

PLAYOFFS

REGULAR SEASON

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP A PTS PIM
201314 HV7I SweikL 22 0 4 4 18 ] 0 0 0 0 -

2014-15  HV71 SwelL 48 3 8 11 10 4 0 0 0 0

Timra IK Swel 4 0 2 2 0 - - e -

2015-16  HV71 SweHL 21 1 5 6 4 b 1 1 17 0

2016-17  HV71 SwellL 48 3 9 12 20 16 2 3 5 8

2017-18  HvV71 Swell 52 8 30 38 22 2 0 0 0 0

2018-19  Buffalo NHL 33 1 5 6 20 - - .=

Rochester AHL 30 4 22 2 14 3 0 0 0 0

2019-20  Buffalo NHL 13 0 0 0 4 - - - = -

Rochester AHL 37 6 17 23 20 - - - - -

2020-21  Chelyabinsk KiL 57 7 21 28 34 5 0 2 2 4

0 11 1N 28 15 1 7 8 38

AHL/Amerks Totals 67 10 39 49 34 3 0o 0 o0 O

NHL Totals 4 1 5 6 24 - - - .-

European Totals 292 22 90 112 136 54 4 13 17 2

Pro Totals 405 33 134 167 194 57 4§ 13 17 2

ACQUIRED
Signed a two-year, entry-level NHL contract as an undrafted free agent with the Buffalo Sabres on May 15, 2018. Signed a one-
year, two-way NHL coniract with the Sabres on July 15, 2022.

THIS SEASON
2022-23: Tallied two assists and was plus-3 in the 4-3 win at Syracuse on 1/07 ... Returned fo the Amerks on 12/30 following
a 17-game sfint with the Buffalo Sabres (NHL), recording one goal and two assists ... Made his Sabres season debut at Seattle on
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E 10/25 ... Recorded two assists in his first three games of the season
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2022-23 PLAYER BIOS

6-0 | 15 L85.

PERBROHE PINES, FLORIDK | BORK MAY 13, 1956 | SHOOTS RIGHT | FOURTH-YEAR PRD

REGULAR SEASON
YEAR TEAM LEAGUEGP G A PTS PIM
2013-14  Fargo USHL 3 o0 1 1 0
2014-15  Salmon BCHL 57 6 14 20 18
2015-16  Quinnipiac Univ. ECAC 43 "4 22 26 2
2016-17  Quinnipiac Univ. ECAC 38 7 19 26 16
2017-18  Quinnipioc Univ.  ECGAC 37 11 14 25 10
2018-19  Quinnipiac Univ. ECGAC 36 17 22 39 23
2019-20  Charlotte AHL 52 6 25 31 22
Springfield AL 5 2 2 4 1
2020-21  Syracuse AHL 15 3 4 7 4
Florida NHL 4 0 0 0 2
Charlotte AHL 54 8 23 31 126
NHL Totals 4§ 0 0 0 2
AHL Totals 126 19 54 73 M
College Totals 154 39 77 116 51
Junior Totals 60 6 15 21 18 - - - e -
Pro Totals 130 19 0 73 56 7 0 1 1 0
ACQUIRED

Signed a one-year NHL conract with the Buffalo Sabres on July 13, 2022.

THIS SEASON
2022-23: Netted the overtime game-winner in the 5-4 win over Utica on 12/28 ... Scored in his refurn to the lineup against
Cleveland on 11/11 ... Missed seven games (10/22-11/09) due o injury ... Scored his first goal as an Amerk in his season debut
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511 | 183 LBS. | SADR RAPIDS, WINN. | BORN NOVEMBER 17, 1357 | SHOOTS RIGHT | UNDRAFTED | |
SEVENTH-YEAR PRO
PLAYOFFS

REGULAR SEASON

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM GP G A PTS PIM

2010-11 DesMoines  USHL 50 8 14 22 28 | - - - ]

2011-12  Des Moines USHL 56 2 22 24 11

201213 St. Cloud State NCHC 39 3 12 15 12

2013-14  St. Cloud State NCHC 38 4 19 23 14

2014-15 St Cloud State NCHC 35 4 19 23 6

2015-16 St Cloud State NCHC 37 8 30 38 2 - - . e
W-B/Scranton AHL 5 0 1 1 6 2 0 0 0 ©

2016-17  W-B/Scranton AHL 59 1 15 16 24 5 ] 0 1 0
Wheeling EHL 1 0 2 2 0 - - - e -

4§ 13 17 16 ] 0 0 0 0

Wheeling EHL 3 0

2018-19  W-B/Scranton AHL 74 18 32 50 20

2019-20  Springfield AHL 42 9 23 32 20

2020-21  Munich DEL 26 4 16 20 4

2021-22  Buffalo NHL 4 T 0 1 0 - R
Rochester AHL 70 10 39 49 &6 10 0 4 4 0
Amerks Totals 70 10 39 49 6 |10 0 4 4 0
NHL Totals 41 0 1 0| - - - - -
AHL Totals 200 42123 165 9% [ 18 1 4 5 0
ECHL Totals 40 2 2 0| - - - - -
European Totals 26 4 16 20 4
College Totals 149 19 8 99 24 - - e - =
Junior Totals 115 10 36 46 50 7 2 1 3 12
Pro Totals 34 47 141 188 98 18 ] 4§ 5 0

ACQUIRED

Signed a one-year NHL contract as an undrafted free agent with the Buffalo Sabres on July 29, 2021. Signed a two-year, AHL
contract with the Rochester Americans on July 13, 2022.
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2022-23: Has six points (2+4) in his last six games .. Scored twice in the 4-3 win at Syracuse on 1/07, his first multi-goal game
since Dec. 19, 2018 .. Appeared in his 100* game as an Amerk against Lehigh Valley on 1/06 ... Recorded his 200* professional
point with an assist af Cleveland on 12/03 ... Also assisted on the game-winner as part of a two-assist effort against Bridgeport on
11/25 ... Recorded the primary assist on the overtime game-winner in the 4-3 come-from-behind win over Providence on 11/23
... Totaled six points (2+4) over a five-game point streak from 10/29 to 11/09 ... Appeared in his 300* AHL game at Utica on
11/05 ... Had two points {1+1) and was plus-three against Utica on 11/04 .. Recorded an assist and was plus-four in the 5-1 win
at Laval on 10/29



REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUEGP G A PTS PIm GP G PTS PIM
2015-16  Leksands IF U16  Swe-Jr. 1 0 1 1 0 - - -
2016-17  LleksandsIFU16 Swedr. 23 4 5 9 4 3 0 0 0
201718 LeksandsIFUT8 Swe-Jr. 36 20 22 42 122 - - - -
2018-19  LeksandsIFU16/18 Swe-Jr. 42 32 22 54 8 3 2 2 0
2019-20  LeksandsIFU18/20 Swe-Jr. 39 23 15 38 8 1 0 4 0
Leksands IF S 1 0 0 o0 O - - =
Leksonds IFU18/20 Swedr. 13 9 7 16 6
Leksands IF SHL 22 o0 1 1 2
2021-22  LeksandsIFU20 Swedr. 8 4 5 9 0
Leksands IF SHL 28 2 2 4 0
Mora IK Swe-1 31 1 272 0
SHL Totals 51 2 3 5 2
Sweden Elite Totals 31 1 2 0 - - -
Junior Tofals 161 92 76 168 48 7 2 6 0
Pro Totals 551 2 3 5 2 - - -
ACQUIRED
Buffalo Sabres’ first-round selection (14" overall) in the 2021 NHL Draft. Signed a three-year, entry-level NHL contract with the
Sabres on May 31, 2022.
THIS SEASON

2022-23: Led Sweden to a fourth-place finish while tying for third on the team in scoring with six points (2+4) and a plus-seven
on-ice rating at the 2023 IHF World Junior Championship ... Collected the primary assist on the overtime game-winner as parf of
a two-assist effort against Bridgeport on 11/25 .. Notched his fourth multi-point outing of the season (1+1), including the game-
winning goal at Utica on 11/19 .. Recorded his second multi-point effort of the month with a goal and an ssist in the 5-1 win at
Laval on 10/29 ... Totaled four points (1+3) through his first four games of the season ... Scored his first goal as an Amerk and

later added an assist in his AHL debut against Toronto on 10/14
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§-11 | 1911BS. | OSTROV NAD OHRI, CZECH REPUBLIC | BORW APRIL 20, 1933 | SHODTS LEFT | ROOHIE

REGULAR SEASON PLAYOFFS
YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM  GP G A PTS PIM

2017-18  Sparta (zeh 26 0 2 2 0 - - - - -
2018-19  Sparta (eh 34 4 5 9 4 4 2 3 5 0
2019-20  Sparta Gech 52 14 15 29 14 - - - -
2020-21  Sparta (zeh 49 14 24 38 8 1 2 5 71 0
2021-22  Rochester AHL 19 1 3 4 2 10 2 4 6 0

Amerks /AHL Totals 19 1 3 4 2 10 2 4 6 0

European Totals 161 32 46 78 26 15 4 8 12 0

Pro Totals 180 33 49 82 128 25 6 12 18 0
ACQUIRED
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Buffalo Sabres’ sixth-round selection (160" overall) in the 2019 NHL Draft. Signed a two-year, entry-level NHL contract with the |
Buffalo Sabres on April 20, 2021. |
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THIS SEASON

2022-23: Currently on a season-long six-game point streak and has 14 points (6+8) in his last 16 games, including goals in six
of nine games over that span ... Recorded his 100 pro point on his second point of the night af Charlotte on 12/16 ... Scored in
regulation before converting the lone goal in the shootout fo give the Amerks a 4-3 come-from-behind win at Toronto on 12/10 ...
Appeared in his 200% professional game af Cleveland on 12/03 ... Had a four-game point streak (1+4) from 10/28 10 11/04 ..
Notched two assists in the 7-2 win over Syracuse on 11/02 ... Opened the season with at least one point in his first three games
(2+2), including his first AHL multi-point effort with a goal and an assist against Belleville on 10/19



YEAR TEAM _ LEAGUE GP
200910 Toronto OJHL 2 71 4 0 0]0 30 882 339
Belleville =~ OHL 1 13 0 0 000 2 1000 000 - - - - - - - -
2010-11  Belleville  OHL 32 1,785 94 0 10172 844 900 3.16(3 178 6 0 03 84 933 202
201112 Bellevile  OHL 39 2,258 94 3 25140 1,121 923 250 6 369 18 0 24 198 917 293
201213  Bellevile ~ OHL 46 2695 9 5 29-11-4 1355 93¢ 214|17 1021 34 3 11-6 477 933 200
2013-14 Providence AHL 33 1920 74 1 15105 847 920 231| 6 244 4 0 02 539 .93 212
2014-15 Providence AHL 35 2017 82 3 16134 92 921 244|2 160 3 0 11 61 .953 112
NHL 1 31 3 0 010 3 50 581}~ - - - - - - -
201516 Providence AHL 27 1,635 67 1 1485 6% 911 246|- - - - - -~ - -
2016-17 Providence AHL 32 1789 72 1 1141 797 917 241| 6 244 12 0 22 95 .888 296
Boston NHL 1T 31 3 0 010 13 813 58| - - - - - - -
2017-18  Vegos NHL 22 1,230 55 0 1342 559 910 2.68
2018-19  Vegos NHL 21 1,227 60 1 8102 552 902 2.93
201920  Vegos NHL 20 1,133 60 0 973 486 890 3.18
Chicogo NHL 1 1 0 0 000 0 1.000 0.00
202021  Chiage  NHL 16 881 47 2 681 424 900 3.20
2021-22  Buffalo NHL 4 210 17 0 021 115 871 485
Rockford AHL 5 302 17 0 221 142 893 3.38
NHL Totals 86 4745 245 3 36339 2152 898 30|- - - - - - - -
AHL Totals 132 7,663 312 6 584715 3438 917 244|101 517 19 0 35 215 919 21
Junior Totals 120 6,822 288 8 64-43-6 3352 920 253 |26 1568 358 3 1313 739 929 112
Pro Totals 218 12,408 557 9 94-80-24 5590 .909 269'11 517 19 0 35 205 919 221
ACQUIRED

Acquired by the Buffalo Sabres from the Chicago Blackhawks in exchange for future considerations on December 2, 2021. Signed
a one-year NHL contract with Buffalo on July 12, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Currently on a season-long six-game win streak and boasts an 8-1-0 record over his last nine stars ... Made 41 saves,
marking the second fime in five appearances he posted 40 or more saves in a game, af Syracuse on 1/07 to become the first

Amerks netminder since Aaron Dell (2021-22) to win six straight games ..

. Notched his 100" pro win against Utica on 12/28 ...

Totaled 75 saves and one shutout while going 2-0-0 in the weekend sweep of Charlotte .. . Stopped all 30 shots he faced to pick up
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% 2022-23 PLAYER BIOS

his first shuout — and seventh of his AHL career — since April 8, 2017 af Charlotte on 12/17 ... Finished with a regular-season
career-high 45 saves at Charlotte on 12/16, the most since a 46-save effort in Game 3 of Providence’s first-round series against
Hartford in the 2015 Calder Cup Playoffs on April 26, 2015 ... Stopped 23 shots in regulation before turning aside all three shooters
in 0 4-3 shootout win at Toronto fo pick up his third win in four starts ... Made 22 saves in his season/Amerks debut against Utica
on 11/18 .. Missed the first 13 games of the season (10/14-11/12) dve to injury



B-1| 216 LBS. | HINSDALE, ILLINOIS | BORN JANDARY 3, 1336 | SHOOTS LEFT | UNDRAFTED | FOURTH-

REGULAR SEASON

YEAR PRO
PLAYOFFS

YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIm GP G A PTS PIM
201213 Chicago UHL 4 0 0 0 0 | - -
2013-14  Chicago USHL 5 0 9 9 109 - -
201415 Chicago USHL 5 2 17 19 133 3 0o 0 o0 0
2015-16  U.of Wisconsin ~ Big-:10 27 0 2 2 16 - - -
2016-17  U.of Wisconsin ~ Big:10 35 3 6 9 34
201718 U.of Wisconsin ~ Big-10 37 2 11 13 69
2018-19  U.of Wisconsin  Big-10 36 3 7 10 34
2019-20  Colorado ML 5 0 1 1 0
Utah ECHL 51 4 11 15 64
Colorado AHL 16 1 1 2 &6 - - -
202122 Rochester AHL 33 2 2 4 35 8 0 0 0 15
Cincinnati ECHL 5 0 3 3 9 - - -
Amerks Totals 33 2 2 4 35 8 0 0 0 15
AHL Totals 5 3 4 71 4 8 0 0 0 15
ECHL Totals 5 4 14 18 73 - —- -
College Totals 135 8 26 34 153 - - -
Junior Totaks 116 2 26 28 242 3 0 0 0 0
Pro Totals 110 7 18 25 114 8 0 0 0 15
ACQUIRED

Signed a one-year American Hockey League contract with the Rochester Americans on August 12, 2021. Re-signed a one-year, AHL

contract with Rochester on July 14, 2022.

THIS SEASON

2022-23: Returned 1o the lineup against Bridgeport on 11/25 ... Missed 11 games (10/28-11/23) due fo injury ... Made season

debut against Syracuse on 10/21
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THIS SEASON
2022-23: Scored for the third fime in six games at Utica on 11/19 ... Scored the game-winning goal in the 7-2 win over Syracuse

on 11/02 ... Made season debut at Toronto on 10/15

REGULAR SEASON

YEAR TEAM LEAGUEGP G A PTS PIM
2013-14  USNTDP(U-17)  USHL 33 o6 13 19 4
201415 USNTDP(U-18)  USHL 20 7 6 13 5
201516 U.of Michigon ~ Big-10 38 5 12 17 18
2016-17  U.of Michigan  Big-10 35 3 7 10 16
201718 U.of Michigasn  Big10 40 9 6 15 39
2018-19  U.of Michigan  Big10 36 1 2 3 21
2019-20  Jacksonville ECHL 47 14 14 28 12
2020-21  Rochester AHL 10 4 2 6 2

Jacksonville ECHL 4 9 13 22 24
202122 Rochester AL 51 4 2 6 22

Amerks/AHL Totals 61 8 4 12 24

ECHL Totals 91 23 27 50 36

College Totals 149 18 27 45 94

Junior Totals 5 13 19 32 46

Pro Totals 152 31 31 62 60
ACQUIRED

Signed o one-year American Hackey League contract with the Rochester Americans on August 12, 2021. Re-signed a one-year,
AHL contract with Rochester on August 16, 2022.




REGULAR SEASON
YEAR TEAM LEAGUE GP G A PTS PIM

2014-15  Vastra Frolunda  Swed-r 16 2 4 6 6
2015-16  Vastra Frolunda  SweJr 44 17 31 48 34

Frolunda SwehL 1 0 0 0 0
2016-17  Tri-City USHL 49 19 28 47 4

2017-18  U.of Wisconsin ~ Big-10 34 10 16 26 126
2018-19  U.of Wisconsin ~ Big-10 27 8 17 25 10
2019-20  U.of Wisconsin ~ Big-10 35 4 18 22 25
2020-21  U.of Wisconsin ~ Big-10 31 12 29 41 12

§-9 | 175 LB3. | GOTHERBURG, SWEDEN | BORK APRIL 13, 1338 | SHOOTS LEFT

SECOD-YEAR FRO

PLAYOFFS
GP G A PTS PIM

League contract with the Buffalo Sabres on April 6, 2021.

THIS SEASON

2021-22  Rochester AHL 67 16 21 37 32

Amerks /AHL Totals 67 16 21 37 32

European Totals 1 0 0 0 O

College Totals 127 34 80 114 73

Junior Totals 60 19 35 54 40 -

Pro Totals 68 16 21 37 3 ] o0 0 0 0
ACQUIRED

Buffalo Sabres’ seventh-round selection (192 overall) in the 2017 NHL Draft. Signed a two-year, entry-level Nafional Hockey

2022-23: Has 13 points (6+7) in his last 16 games ... Assisted on the game-tying goal before scoring the overfime game-winner
with five seconds remaining in the 4-3 come-from-behind win over Providence on 11/23 ... Had a three-game goal-scoring sireak
(3+1) from 10/29 1o 11/04 ... Paced the Amerks with four goals and seven points in seven games through the month of October
... Notched his first pro multi-goal game and added an assist to match his previous career-high of three points (2+1) in the 4-3 win
over Syracuse on 10/21 ... Recorded two points (1+1) in his season debut against Toronto on 10/14
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GOALTENDERS (2)
HOUSER, Michael
SUBBAN, Malcolm

SKATERS (24)
CECCONI, Joseph
DAVIES, Jeremy
PROW, Ethan” (A)
BIRO, Brandon
ROUSEK, Lukas*
PEKAR, Matej
WEISSBACH, Linus
TISCHKE, Peter
MALONE, Sean (A)
ROSEN, lsak*

PILUT, Lawrence
OLISCHEFSKI, Kohen
KULICH, Jiri*

JOBST, Mason
PRISKIE, Chase
MERSCH, Michael” (C)
BARTKOWSKI, Matt®
KOZAK, Tyson*
WARREN, Brendan
KISAKOV, Aleksandr*
ELIOT, Mitch
CEDERQVIST, Filip*
MURRAY, Brett
BJORK, Anders

AMERKS STAFF DIRECTORY

NHL Affiliate
Owner:

President:
General Manager:
Vice President of Business Operations:
Head Coach:
Assistant Coach:
Assistant Coach:
Director of Player Development:
Development Coach:
Development Coach:

G
6

W
LW
W

POS HGT WGT D.0.B. C BIRTHPLACE 2021-22 CLUB(s)

6-2 192 9/13/92 L Youngstown, OH Buffalo (NHL) | Rochester (AHL) | Gncinnati (ECHL)
6-2 215 12/21/93 L Toronto, ON Buffalo (NHL)

HGT WGT D.0.B. SH BIRTHPLACE 2021-22 CLUB(s)

6-3 210 5/23/97 R Youngstown, NY Texas (AHL)

511 180 12/4/96 L Sainte-Anne-de-Belle, Que Noshville (NHL) | Milwaukee (AHL)

511 182 11/17/92 R Savk Rapids, MN Buffalo (NHL) | Rochester (AHL)

511 170 3/11/98 L Sherwood Park, AB  Buffalo (NHL) | Rochester (AHL)

511 171 4/20/99 L Ostrov, Czechia Rochester (AHL)

61 185 2/10/00 L Turnov, Czechia Rochester (AHL)

59 177 4/19/98 L Gothenburg, Sweden  Rochester (AHL)

61 214 1/3/96 L Hinsdale, IL Rochester (AHL) | Cincinnati (ECHL)

60 197 4/30/95 L Buffalo, NY Rochester (AHL)

510 156 3/15/03 L Solna, Sweden Leksands (SweHL) | Leksands Jr. (Swe-Jr.)

511 194 12/30/95 L Tingsryd, Sweden Chelyabinsk Traktor (KHL)

60 163 2/1/98 R Abbotsford, BC Rochester (AHL) | Providence College (H-East)

511 172 4/14/04 L Kadan, Czechia Karlovy Vary (Czech)

58 185 2/17/94 L Speedway, IN Rochester (AHL) | San Jose (AHL)

60 185 3/19/96 R Pembroke Pines, FL  Florida (NHL) | Charlotte (AHL)

62 216 10/2/92 L Park Ridge, IL Rochester (AHL)

61 192 6/4/88 L Pitishurgh, PA Wilkes-Barre/Scranton (AHL)

511 173 12/29/02 L Souris, MB Portland (WHL)

61 194 5/7/97 L Corleton, MI Rochester (AHL)

510 150 11/1/02 L Solikamsk, Russia  Moscow Dynamo (KHL)

60 190 2/6/98 R Orange County, A Rochester (AHL

63 196 8/23/00 L Skara, Sweden Djurgdrdens (SweHL)

6-5 228 7/20/98 L Bolton, ON Buffalo (NHL) | Rochester (AHL)

6-0 190 8/5/96 L Mequon, WI Buffalo (NHL)

*Indicates rookie | *Indicates veteran

Buffalo Sabres Goaltending Development Coach: Seamus Kotyk
Terry Pegula Video Coach & Team Services: Amir Gulati
Kim Pegula Assistant Video & Analytics Coordinator: Anthony Gaede
Jason Karmanos Head Athletic Trainer: Michael Dhesse
Rob Minter Assistant Athletic Trainer: Kent Weisbeck
Seth Appert Assistant Athletic Trainer: Kedryn Pilgrim Orrison
Michael Peca Head Equipment Manager: Andrew Stegehuis
Mike Weber Assistant Equipment Manager: Carl Himer
Adam Mair Strength & Conditioning Coach: Nick Craven
Nathan Paetsch Sports Dietician: Christine Dziedzic
Tim Kennedy Sr. Director of Public & Media Relations: Warren Kosel

ROCHESTER AMERICANS MEDIA RELATIONS DEPARTMENT
@AMERKSPR @AMERKSHOCKEY

Warren Kosel = Senior Director of Public & Media Relations = 1.585.286.9928
Ryan Harr Public & Media Relations Coordinator = 1.585.286.9940



e
% 2022-23 PRONUNCIATION GUIDE
Number Player Position Pronunciation
3 Joseph Cecconi D seh-KOH-nee
4 Jeremy Davies D DAY-vees
7 Ethan Prow D
10 Brandon Biro ( BIGH-roh
i Lukas Rousek LW ROO-sehk
12 Matej Pekar ( muh-TAY, peh-KAHR
13 Linus Weisshach RW LY-nihs, WIGHS-bahk
16 Peter Tischke D TIHSH-kee
17 Sean Malone (
18 Isak Rosen RW EE-sahk, roh-ZAY-ihn
20 Lawrence Pilut D LOHR-ehntz, PIGH-liht
21 Kohen Olischefski RW KOH-ehn, AH-lih-shef-skee
| 25 Jiri Kulich ( YUHR-ee, koo-LEEK
| 26 Mason Johst ( YAHBST
| 27 Chase Priskie D PRIHS-kee
| 28 Michael Mersch RW MUHRSH
! 29 Michael Houser 6
43 Matt Bartkowski D barht-KOW-skee
44 Tyson Kozak ( KOH-zahk
45 Brendan Warren RW
47 Malcolm Subban 6 $00-bahn
51 Alexsandr Kisakov RW KIHS-uh-kuhv
52 Mitch Eliot D EHL-lee-iht
71 Filip Cederquist LW Fi-lihp, SEE-duhr-qwihst
81 Brett Murray LW
96 Anders Bjork LW BYORK

ROCHESTER AMERICANS MEDIA RELATIONS DEPARTMENT

@AMERKSPR  @AMERKSHOCKEY

Warren Kosel Senior Director of Public & Media Relations  1.585.286.9928
Ryan Harr  Public & Media Relations Coordinator = 1.585.286.9940




BIOS DES JOUEURS — ROCKET DE LAVAL - 2022-2023

PETER ABBANDONATO - #98 — C

25/03/98 — Laval, QC

5’09 — 198 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Contrat AHL Contract (24/06/22)

2021-2022: A joué 18 parties avec les Lions de Trois-Riviéres
amassant 12 buts et 13 passes... A disputé son premier match avec les
Lions le 21 octobre... A joué 38 matchs avec le Rocket de Laval
amassant 4 buts et 16 passes... A joué sa premiére partie avec le
Rocket le 8 décembre et marqué son premier but avec I'équipe le 19
janvier 2020-2021: A participé a 9 rencontres avec les Solar Bears
d'Orlando amassant 6 points (3 buts, 3 passes)... A joué 28 parties
avec le Crunch de Syracuse accumulant 15 points (5 buts, 10 passe)
2019-2020: A joué 15 parties avec les Solar Bears de Syracuse
amassant 3 buts et 10 passes... A participé a 27 rencontres avec le Crunch de Syracuse accumulant 6 buts
et 6 passes 2018-2019: En plus de gagner la Coupe Memorial ainsi que la Coupe du Président avec les
Huskies de Rouyn-Noranda, il a terminé la saison réguliére avec le meilleur différentiel de la ligue (+71),
le plus grand nombre de passes (82) ainsi que le plus grand nombre de points (111) remportant le trophée
Jean Béliveau et le trophée Frank J. Selke de la LHIMQ remis au joueur ayant le meilleur esprit sportif du
circuit tout en performant remarquablement... A terminé les séries éliminatoires avec le plus grand
nombre de passes du circuit (21)... A terminé son parcours junior au troisieme rang des meilleurs pointeurs
de I'histoire des Huskies avec 267 points en 264 parties 2017-2018: A marqué 27 buts et ajouter 48 passes
en 68 parties avec les Huskies... A été nommeé assistant-capitaine des Huskies 2016-2017: A participé a 64
parties avec les Huskies marquant 19 buts et ajoutant 37 passes 2015-2016: En plus de remporter la Coupe
du Président, il a marqué 7 buts et 18 passes en 68 rencontres avec les Huskies de Rouyn-Noranda... A
joué sa premiére partie dans la LHIMQ le 22 mars contre les Cataractes de Shawinigan... A marqué son
premier but dans la LHIMQ le 23 mars contre les Cataractes de Shawinigan.




2021-22: Played 18 games with the Trois-Riviéres Lions recording 12 goals and 13 assists... Played his first
game with the Lions on October 21... Played 38 games with the Laval Rocket recording 4 goals and 16
assists... Played his first game with the Rocket on December 8 and scored his first goal with the team on
January 19 2020-21: Appeared in 9 games with the Orlando Solar Bears recording 6 points (3 goals, 3
assists)... Played 28 games with the Syracuse Crunch recording 15 points (5 goals, 10 assists) 2019-20:
Played 15 games with the Syracuse Solar Bears recording 3 goals and 10 assists... Played in 27 games with
the Syracuse Crunch recording 6 goals and 6 assists 2018-20189: In addition to winning the Memorial Cup
as well as the President's Cup with the Rouyn-Noranda Huskies, he finished the regular season with the
league's best differential (+71), the highest number of assists (82) as well as most points (111) winning the
Jean Béliveau Trophy and the QMJHL Frank J. Selke Trophy given to the player with the best sportsmanship
on the circuit while performing remarkably... Finished the playoffs with the most assists on the circuit (21)...
Completed his junior career ranked third in Huskies all-time scoring with 267 points in 264 games 2017-
18: Scored 27 goals and added 48 assists in 68 games with the Huskies... Was named Huskies assistant
captain 2016-17: Appeared in 64 games with the Huskies Huskies scoring 19 goals and adding 37 assists
2015-2016: In addition to winning the President's Cup, he scored 7 goals and 18 assists in 68 games with
the Rouyn-Noranda Huskies... Played his first QMJHL game on March 22 against the Shawinigan
Cataractes... Scored his first QMJHL goal on March 23 against the Shawinigan Cataractes.



JUSTIN BARRON — #52-D I

15/11/01 — Halifax, NS

6’02" — 201 Ibs

Lance de la droite / Shoots right
Transaction - COL (21/03/22)

2021-2022: A joué 43 parties pour les Eagles du Colorado enregistrant

20 points (5 buts et 15 passes) en plus de joué 2 parties pour

I'Avalanche du Colorado n'inscrivant aucun point... A joué son |
premier match dans la ligue nationale de hockey le 14 décembre... A L _
été échangé aux Canadiens de Montréal le 21 mars... A participé a 5
parties avec les Canadiens de Montréal marquant 1 but et 1 passe
avant de se blesser a la cheville pour le reste de la saison... A marqué
son premier but en carriére dans la LNH le 5 avril 2020-2021: A été
nommé capitaine des Mooseheads d'Halifax... A enregistré 31 points
en 33 parties avec les Mooseheads (8 buts, 23 passes)... A joué 7 matchs avec les Eagles du Colorado
accumulant 4 points (1 but, 3 passes) en plus de marqué 1 but et 2 passes en 2 parties éliminatoires... A
joué sa premiére partie professionnelle le 15 octobre... A participé a 7 rencontres dans le championnat
mondial junior des moins de 20 ans avec équipe Canada remportant la médaille d'argent en plus d'inscrire
2 passes 2019-2020: A inscrit 19 points en 34 rencontres avec les Mooseheads d'Halifax (4 buts, 15 passes)
2018-2019: A joué 68 parties pour les Mooseheads inscrivant 9 buts et 32 passes en plus d'avoir un
différentiel de +42... A perdu en finale des séries éliminatoires inscrivant 13 points en 23 parties au
passage (2 buts, 11 passes)... 2017-2018: A joué 51 rencontres avec les Mooseheads d'Halifax marquant
2 buts et 19 passes... A joué sa premiére rencontre dans la LHIMQ le 21 septembre contre les Sea Dogs de
Saint Johns inscrivant son premier point en carriére lors de cette partie avec une mention d'assistance.

2021-22: Played 43 games for the Colorado Eagles recording 20 points (5 goals and 15 assists) in addition
to playing 2 games for the Colorado Avalanche scoring no points... Played his first game in the national
hockey league on December 14... Was traded to the Montreal Canadiens on March 21... Appeared in 5
games with the Montreal Canadiens scoring 1 goal and 1 assist before injuring his ankle for the rest of the
season... Scored his first career goal in the NHL on April 5 2020-21: Was named captain of the Halifax
Mooseheads... Recorded 31 points in 33 games with the Mooseheads (8 goals, 23 assists)... Played in 7
games with the Colorado Eagles accumulating 4 points (1 goal, 3 assists) in addition to scoring 1 goal and
2 assists in 2 playoff games... Played his first professional game on October 15... Appeared in 7 games in
the World Junior Under-20 Championship with team Canada winning the silver medal in addition to
registering 2 assists 2019-2020: Registered 19 points in 34 games with the Halifax Mooseheads (4 goals,
15 assists) 2018-2019: Played 68 games for the Mooseheads registering 9 goals and 32 assists in addition
to having a differential of +42... Lost in the playoff final recording 13 points in 23 games (2 goals, 11
assists)... 2017-18: Played 51 games with the Halifax Mooseheads scoring 2 goals and 19 assists... Played
his first QMJHL game on September 21 against the Saint Johns Sea Dogs scoring his first career point in
that game with an assist.



NICOLAS BEAUDIN -#13-D

07/10/99 — Chéateauguay, QC
5'11""— 188 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Transaction - CHI (26/10/22)

2021-2022: A joué 2 parties avec les Blackhawks de Chicago... A
amassé 16 points en 66 parties avec les Icehogs de Rockford (2 buts,
14 passes) 2020-2021: A joué 9 parties avec les Icehogs marquant 2
buts et 8 passes... A joué 19 matchs avec les Blackhawks de Chicago
enregistrant 2 buts et 4 passes... A marqué son premier but dans la
LNH le 11 février contre les Blue Jackets de Colombus... A gagné la
médaille d'or avec équipe Canada lors du Championnat Mondial
amassant une mention d'assistance en 10 parties 2019-2020: A joué
sa premiére partie dans la LNH avec les Blackhawks de Chicago le 11
mars contre les Sharks de San Jose... A inscrit 15 points en 59 rencontres pour les Icehogs de Rockford (3
buts, 12 passes) 2018-2019: A marqué 7 buts et 49 passes en 53 rencontres avec les Voltigeurs de
Drummondyville en maintenant un différentiel de +60... 2017-2018: A joué 68 parties avec les Voltigeurs
de Drummondville enregistrant 12 buts et 57 passes ajoutant 11 points en 10 parties éliminatoires (3 buts,
8 passes)... 2016-2017: A participé a 64 rencontres avec les Voltigeurs de Drummondville inscrivant 41
points (5 buts, 36 passes) 2015-2016: A joué 26 parties pour les Voltigeurs amassant une passe... A joué
sa premiére rencontre dans la LHIMQ le 18 septembre contre les Saguenéens de Chicoutimi.

2021-22: Played 2 games with the Chicago Blackhawks... Had 16 points in 66 games with the Rockford
Icehogs (2 goals, 14 assists) 2020-21: Played 9 games with the Icehogs scoring 2 goals and 8 assists ...
Played 19 games with the Chicago Blackhawks recording 2 goals and 4 assists... Scored his first NHL goal
on Feb. 11 against the Columbus Blue Jackets... Won the gold medal with Team Canada at the World
Championship raising one assist in 10 games 2019-20: Played his first NHL game with the Chicago
Blackhawks on March 11 against the San Jose Sharks... Recorded 15 points in 59 games for the Rockford
Icehogs (3 goals, 12 assists) 2018-2019: Scored 7 goals and 49 assists in 53 games with the Drummondville
Voltigeurs while maintaining a differential of +60... 2017-2018: Played 68 games with the Drummondville
Voltigeurs recording 12 goals and 57 assists adding 11 points in 10 playoff games (3 goals, 8 assists)...
2016-2017: Played in 64 games with the Voltigeurs scoring 41 points (5 goals, 36 assists)... 2015-2016:
Played 26 games for the Voltigeurs collecting one assist... Played his first QMJHL game on September 18
against the Chicoutimi Saguenéens.



ALEX BELZILE — #22 — AD/RW

31/08/91 — Saint-Eloi, QC

600" — 197 Ibs

Lance de la droite / Shoots right

Contrat LNH & deux volets/two-way NHL contract

2021-2022: A joué 11 parties pour les Canadiens de Montréal... A
inscrit 22 points en 32 parties avec le Rocket de Laval (10 buts, 12
passes)... A été nommé assistant-capitaine du Rocket 2020-2021: A
joué 2 parties pour les Canadiens de Montréal inscrivant son premier
point en saison réguliére dans la LNH le 8 mai contre les Maple Leafs
de Toronto avec une mention d'assistance... A enregistré 4 buts et 10
passes en 17 matchs avec le Rocket 2019-2020: A joué 6 parties
éliminatoires pour les Canadiens de Montréal inscrivant une passe au
passage... A joué 20 parties avec le Rocket de Laval enregistrant 14
points (7 buts, 7 passes) 2018-2019: A signé une entente d'un an avec le Rocket de Laval... A joué son
premier match avec I'équipe le 6 octobre... A marqué son premier but avec I'équipe le 19 octobre contre
les Thunderbirds de Springfield... A joué 74 matchs marquant 54 points avec le Rocket (19 buts, 35
passes)... A participé au Match des Etoiles de la LAH 2017-2018: A joué 61 parties avec le Rampage de San
Antonio amassant 34 points (14 buts, 20 passes)... 2016-2017: A participé a 45 rencontres amassant 12
points (5 buts, 7 passes) avec le Rampage... A enregistré 27 points (10 buts, 17 passes) en 17 rencontres
avec Les Eagles du Colorado en plus de les mener vers la conquéte de la Coupe Kelly avec 26 points en 18
parties (14 buts, 12 passes), un sommet dans le circuit 2015-2016: A prit pars a 25 rencontres avec le
Rampage de San Antonio amassant 6 buts et 4 passes... A joué 29 parties pour les Komets de Fort Wayne
inscrivant 31 points (10 buts, 21 passes) 2014-2015: A inscrit 69 points en 63 matchs avec les Steelheads
de Idaho (28 buts, 41 passes)... 2013-2014: a participé a 3 rencontres avec les Gladiators de Gwinnett... A
joué 16 rencontres avec les Aces de Alaska amassant 12 points (4 buts, 8 passes) en plus de remporté la
Coupe Kelly avec I'équipe 2012-2013: A inscrit 10 buts et 20 passes en 40 rencontres avec les Gladiators
de Gwinnett... A joué 14 parties avec les Bulidogs de Hamilton amassant 3 buts et 5 passes 2011-2012: A
marqué 22 buts et 70 passes en 63 parties avec I'Océanic de Rimouski en plus d'ajouter 25 points (7 buts,
18 passes) en 21 parties éliminatoires 2010-2011: A participé a 64 rencontres avec I'Océanic amassant 27
buts et 40 passes 2009-2010: A joué 31 parties pour |'Océanic amassant 34 points (10 buts, 24 passes) en
plus d'ajouter 11 points (7 buts, 4 passes) en 12 parties éliminatoires... A joué sa premiére partie avec
I'Océanic de Rimouski le 28 décembre contre les Rempart de Québec amassant 1 but et 2 passes lors de
cette partie.
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2021-22: Played 11 games for the Montreal Canadiens... Recorded 22 points in 32 games with the Laval
Rocket (10 goals, 12 assists)... Was named Rocket assistant captain 2020-21: Played 2 games for the
Montreal Canadiens scoring his first NHL regular season point on May 8 against the Toronto Maple Ledfs
with an assist... Recorded 4 goals and 10 assists in 17 games with the Rocket 2019-20: Played 6 playoff
games for the Montreal Canadiens recording an assist... Played 20 games with the Laval Rocket recording
14 points (7 goals, 7 assists) 2018-19: Signed a one-year deal with the Laval Rocket ... Played his first game
with the team on October 6... Scored his first goal with the team on October 19 against the Springfield
Thunderbirds... Played 74 games scoring 54 points with the Rocket (19 goals, 35 assists)... Appeared in the
AHL All-Star Game 2017-18: Played 61 games with the San Antonio Rampage scoring 34 points (14 goals,
20 assists)... 2016-17: Played in 45 games scoring 12 points (5 goals, 7 assists) with the Rampage...
Recorded 27 points (10 goals, 17 assists) in 17 meetings with the Colorado Eagles in addition to leading
them to the Kelly Cup conquest with 26 points in 18 games (14 goals, 12 assists), a peak in the circuit 2015-
2016: Took part in 25 games with the San Antonio Rampage scoring 6 goals and 4 assists... Played 29
games for the Fort Wayne Komets scoring 31 points (10 goals, 21 assists) 2014-15: Scored 69 points in 63
games with the Idaho Steelheads (28 goals, 41 assists)... 2013-14: Played in 3 games with the Gwinnett
Gladiators... Played in 16 games with the Alaska Aces scoring 12 points (4 goals, 8 assists) in addition to
winning the Kelly Cup with the team 2012-13: Registered 10 goals and 20 assists in 40 games with the
Gwinnett Gladiators... Played 14 games with the Hamilton Bulldogs scoring 3 goals and 5 assists 2011-
2012: Scored 22 goals and 70 assists in 63 games with the Rimouski Océanic in addition to adding 25 points
(7 goals, 18 assists) in 21 playoff games 2010-2011: Participated in 64 games with the Océanic amassing
27 goals and 40 assists... 2009-2010: Played 31 games for the Océanic scoring 34 points (10 goals, 24
assists) in addition to adding 11 points (7 goals, 4 assists) in 12 playoff games... Played his first game with
the Rimouski Océanic on December 28 against the Quebec Remparts scoring 1 goal and 2 assists during
that game.



GABRIEL BOURQUE - #20 — AG/LW

23/09/90 — Rimouski, QC

5'10" - 203 lbs

Lance de la gauche / Shoots left
Joueur aut. / F. agent (11/06/21)

2021-2022: A signé un contrat d'un an avec le Rocket de Laval le 11
juin... A joué son premier match avec I'équipe le 15 octobre... A
marqué son premier but avec le Rocket le 10 novembre... A inscrit 28
points en 67 rencontres (11 buts, 17 passes) 2020-2021: N'a pas
joué... 2019-2020: A récolté deux buts et quatre aides en 52 matchs
avec les Jets de Winnipeg... 2018-19 : A marqué deux buts et ajouté
six aides en 55 matchs avec I'Avalanche du Colorado... 2017-2018 : A
obtenu cing buts et six aides en 58 matchs avec I'Avalanche... A
amassé un but et une aide en cing matchs avec le Rampage de San
Antonio... 2016-2017 : N’a amassé aucun point en six matchs avec I'Avalanche... A marqué 10 buts et
ajouté 23 aides en 61 matchs avec le Rampage... A été nommé assistant capitaine de I'équipe... 2015-
2016 : A obtenu un but et trois aides en 22 matchs avec les Predators de Nashville... N'a amassé aucun
point en quatre matchs avec les Admirals... 2014-2015 : A cumulé 13 points (trois buts, dix aides) en 69
matchs avec les Predators... 2013-2014 : A amassé neuf buts et 17 aides en 74 matchs avec les Predators...
2012-2013 : A obtenu 11 buts et cing aides en 34 matchs avec les Predators... Amarqué sept buts et ajouté
cinq aides en 15 matchs avec les Admirals... 2011-2012 : A amassé sept buts et 12 aides en 43 matchs avec
les Predators 3 sa saison recrue dans la LNH...A obtenu son premier point en carriére dans la LNH avec un
but, le 5 janvier a Dallas... A joué son premier match en carriére dans la LNH, le 28 décembre contre
Minnesota... A marqué deux buts et ajouté 14 aides en 25 matchs avec les Admirals... 2010-2011 : A
totalisé 36 points {18 buts, 18 aides) en 78 matchs avec les Admirals a sa saison recrue dans FAHL... A
marqué son premier but en carriére dans I'AHL, le 24 octobre a Chicago... A récolté son premier point en
carriere dans I’AHL avec une aide, le 23 octobre contre Abbotsford... A disputé son premier match en
carriere dans 'AHL, le 9 octobre contre Abbotsford... 2009-2010 : A marqué 13 buts et ajouté 25 aides en
30 matchs avec le Drakkar de Baie-Comeau... A obtenu trois buts et 11 aides en 25 matchs avec les
Wildcats de Moncton avant de mener la LHIMQ en séries avec 19 buts pour aider son équipe a remporter
la Coupe du Président... A cumulé neuf points (six buts, trois aides) en six matchs pour aider le Canada a
remporter 'argent au Championnat mondial junior... 2008-2009 : A marqué 22 buts et ajouté 39 aides en
60 matchs avec le Drakkar... A été nommé capitaine de I'équipe... 2007-2008 : A marqué 10 buts et amassé
18 aides en 65 matchs avec le Drakkar a sa saison recrue dans la LHIMQ... A obtenu son premier point en
carriere dans la LHIMQ avec un but, le 21 septembre a Rimouski... A disputé son premier match en carriére
dans la LHIMQ, le 14 septembre contre Chicoutimi...




2021-2022: Signed a one-year contract with the Laval Rocket on June 11... Played his first game with the
team on October 15... Scored his first goal with the Rocket on November 10... Scored 28 points in 67 games
(11 goals, 17 assists) 2020-2021 : Did not play... 2019-20 : Tallied two goals and four assists in 52 games
with the Winnipeg Jets... 2018-19: Scored two goals and added six assists in 55 games with the Colorado
Avalanche... 2017-18: Amassed five goals and six assists in 58 games with the Avalanche... Scored one goal
and added one assist in five games with the San Antonio Rampage... 2016-17: Had no point in six games
with the Avalanche... Scored 20 goals and tallied 23 helpers in 61 games with the Rampage... Was named
team assistant captain... 2015-16 : Had one goal and three assists in 22 games with the Nashville
Predators... Had no point in four games with the Admirals... 2014-15: Cumulated 13 points (three goals,
ten assists) in 69 games with the Predators... 2013-14: Amassed nine goals and 17 assists in 74 games with
the Predators... 2012-13: Scored 11 goals and added five assists in 34 games with the Predators... Amassed
seven goals and added five assists in 15 games with the Admirals... 2011-12: Tallied seven goals and 12
assists in 43 games with the Predators in his rookie season in the NHL... Had his first career NHL point with
a goal on January 5 in Dallas... Played his first career NHL game on December 28 against Minnesota...
Scored two goals and added 14 assists in 25 games with the Admirals... 2010-11: Totaled 36 points (18
goals, 18 assists) with the Admirals in his rookie season in the AHL... Scored his first career AHL goal on
October 24 at Chicago... Tallied his first career AHL point with an assist on October 23 against Abbotsford...
Played his first career AHL game on October 9 against Abbotsford... 2009-10: Scored 13 goals and added
25 assists in 30 games with the Baie-Comeau Drakkar... Cumulated three goals and 11 assists in 25 gomes
with the Moncton Wildcats before leading the QMJHL with 19 playoff goals to help his team win the
President’s Cup... Totaled nine points (six goals, three assists) in six games to help Canada win silver at the
World Junior Championship... 2008-09: Scored 22 goals and added 39 helpers in 60 games with the
Drakkar... Was named team captain... 2007-08: Scored 10 goals and tallied 18 helpers in 65 games with
the Drakkar in his rookie season in the QMJHL... Had his first career QMJHL point with a goal on September
21 in Rimouski... Played his first career QMJHL game on September 14 against Chicoutimi...



MADISON BOWEY - #8-D

22/04/95 — Winnipeg, MB

6'02” — 202 Ibs

Lance de la droite / Shoots right

Contrat LNH a deux volets/two-way NHL contract

2021-2022: A joué 2 parties avec les Canucks de Vancouver
n'amassant aucun point... A joué 53 parties pour les Canucks de
Abbotsford enregistrant 28 points (8 buts, 20 passes) 2020-2021: A
joué 2 parties pour les Blackhawks de Chicago inscrivant une passe...
A participé a 2 rencontres pour les Icehogs de Rockford n'inscrivant
aucun point 2019-2020: A joué 53 rencontres avec les Red Wings de
Détroit inscrivant 3 buts et 14 passes... A joué 1 partie avec les Griffins
de Grand Rapids amassant 1 passe 2018-2019: A participé a 33
matchs avec les Capitals de Washington inscrivant 6 points (1 but, 5
passes)... A été échangé avec un choix de 2e ronde en 2020 au Red
Wings de Détroit en retour de Nick Jensen et un choix de 5e tour en 2019... A joué 17 parties marquant 1
but et 3 passes avec les Red Wings 2017-2018: A participé & 51 matchs avec les Capitals de Washington
inscrivant 12 passes... A remporté la Coupe Stanley avec les Capitals... A amassé 8 points en 9 rencontres
avec les Bears de Hershey 2016-2017: A enregistré 14 points en 34 parties avec les Bears de Hershey (3
buts, 11 passes) 2015-2016: A inscrit 29 points en 70 rencontres avec les Bears de Hershey (4 buts, 25
passes) 2014-2015: A joué 58 parties avec les Rockets de Kelowna inscrivant 60 points (17 buts, 43 passes)
en plus de remporter la Coupe Ed Chynoweth marquant 19 points lors des 19 matchs éliminatoires... A
remporté la médaille d'or avec Equipe Canada lors du Championnat Mondial Junior des moins de 20 ans
enregistrant 4 points en 7 parties (1 but, 3 passes) 2013-2014: A participé a 72 rencontres avec les Rockets
amassant 21 buts et 39 passes... A été nommé capitaine des Rockets de Kelowna 2012-2013: A inscrit 30
points en 69 parties avec les Rockets (12 buts, 18 passes)... A gagné la médaille d'or avec Equipe Canada
en tant qu'assistant-capitaine lors du Championnat Mondial Junior des moins de 18 ans amassant 4 points
(2 buts, 2 passes) en 7 matchs... A remporté la médaille d'or avec Equipe Canada lors de la Coupe Hlinka
Gretzky 2011-2012: A amassé 21 points en 57 parties avec les Rockets (8 buts, 13 passes)... A participé a
5 parties avec Equipe Canada Ouest lors du Championnat Mondial de Hockey des moins de 17 ans
marquant 1 but 2010-2011: A joué sa premiére partie dans la WHL le 15 décembre contre les Hurricanes

de Lethbridge.




2021-22: Played 2 games with the Vancouver Canucks scoring no points... Played 53 games for the
Abbotsford Canucks recording 28 points (8 goals, 20 assists) 2020-21: Played 2 games for the Chicago
Blackhawks recording one assist... Played in 2 games for the Rockford Icehogs scoring no points 2019-20:
Played 53 games with the Detroit Red Wings scoring 3 goals and 14 assists... Played 1 game with the Grand
Rapids Griffins with 1 assist 2018-19: Appeared in 33 games with the Washington Capitals registering 6
points (1 goal, 5 assists)... Was traded with a 2020 2nd round pick to the Detroit Red Wings for Nick Jensen
and a 2019 5th round pick... Played in 17 games scoring 1 goal and 3 assists with the Red Wings 2017-18:
Appeared in 51 games with the Washington Capitals registering 12 assists... Won the Stanley Cup with the
Capitals... Had 8 points in 9 games with the Hershey Bears 2016-17: Recorded 14 points in 34 games with
the Hershey Bears (3 goals, 11 assists) 2015-16: Scored 29 points in 70 games with the Hershey Bears (4
goals, 25 assists) 2014-15: Played 58 games with the Rockets of Kelowna scoring 60 points (17 goals, 43
assists) in addition to winning the Ed Chynoweth Cup scoring 19 points in 19 playoff games... Won the gold
medal with Team Canada at the World Junior Under-20 Championship recording 4 points in 7 games (1
goal, 3 assists) 2013-14: Appeared in 72 games with the Rockets recording 21 goals and 39 assists... Was
named captain of the Kelowna Rockets 2012-13: Recorded 30 points in 69 games with the Rockets (12
goals, 18 assists)... Won the gold medal as an assistant captain with Team Canada at the World Junior
Under-18 Championship recording 4 points (2 goals, 2 assists) in 7 games... Won the gold medal gold with
Team Canada at the Hlinka Gretzky Cup 2011-12: Had 21 points in 57 games with the Rockets (8 goals, 13
assists)... Appeared in 5 games with Team Canada West at the World Under-17 Hockey Championship
scoring 1 goal 2010-11: Played his first WHL game on December 15 against the Lethbridge Hurricanes.



LUCAS CONDOTTA - #42 — AG/LW

06/11/97 — Georgetown, ON
6'01" - 223 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Joueur aut. / F. agent (31/03/22)

2021-2022: A joué 7 parties avec le Rocket de Laval inscrivant une
mention d'assistance en plus d'ajouter 2 buts et 2 passes en 10 parties
éliminatoires... A joué son premier match avec le Rocket 8 avril... A
joué 33 parties avec les River Hawks de ['Université de
Massachusetts-Lowell amassant 23 points (10 buts, 13 passes)... A été
nommé capitaine des River Hawks 2020-2021: A joué 20 parties pour
les River Hawks inscrivant 10 points (6 buts, 4 passes)... A été nommé
assistant capitaine des River Hawks 2019-2020: A participé a 34
rencontres inscrivant 4 buts et 6 passes avec les River Hawks de
I'Université de Massachusetts-Lowell 2018-2019: A joué 34 matchs pour les River Hawks enregistrant 4
buts et 5 passes... A joué sa premiére partie en carriére dans la NCAA le 2 octobre contre Arizona State
amassant une mention d'assistance.

2021-2022: Played 7 games with the Laval Rocket registering an assist in addition to adding 2 goals and 2
assists in 10 playoff games... Played his first game with the Rocket April 8... Played 33 games with the
University of Massachusetts-Lowell River Hawks with 23 points (10 goals, 13 assists)... Was named the
River Hawks captain 2020-21: Played 20 games for the River Hawks recording 10 points (6 goals, 4
assists)... Was named assistant captain for the River Hawks 2019-20: Appeared in 34 games registering 4
goals and 6 assists with the University of Massachusetts-Lowell River Hawks 2018-2019: Played 34 games
for the River Hawks recording 4 goals and 5 assists... Played his first career NCAA game on October 2nd
against Arizona State with one assist.



TORY DELLO-#5-D

14/02/97 — Crystal Lake, IL
6’00" — 200 lbs

Lance de la droite / Shoots right
Contrat AHL Contract

2021-2022: A signé un contrat d'une saison avec le Rocket le 12
juillet... A participé a sa premiére partie avec le Rocket le 15 octobre
contre les Sénateurs de Belleville récoltant son premier point avec
I'équipe lors de cette partie (1 passe)... Aaccumulé 5 buts et 13 passes
en 55 rencontres avec le Rocket en plus de maintenir un différentiel
de +28 2020-2021: A amassé deux aides en 19 matchs avec les
Griffins de Grand Rapids... A obtenu son premier point en carriére
dans 'AHL avec une aide, le 1% avril a Chicago...2019-2020 : A disputé
son ler match dans la AHL, le 11 mars contre lowa... A disputé 37
matchs avec le Fighting Irish de I'Université Notre-Dame dans la NCAA, amassant trois buts et dix aides,
et purgeant 24 minutes de pénalité... A été nommé assistant-capitaine de son équipe... 2018-2019 : A
récolté 13 points (deux buts, 11 aides) en 40 matchs avec le Fighting Irish de I'Université Notre-Dame dans
la NCAA... 2017-2018 : A marqué un but et ajouté une aide en 38 matchs avec le Fighting Irish de
I’Université Notre-Dame dans la NCAA... 2016-2017 : A cumulé 12 points (un but, 11 aides) en 39 matchs
avec le Fighting Irish de I'Université Notre-Dame dans la NCAA... A joué sa premiere partie avec le Fighting
Irish le 11 octobre.

2021-22: Signed a one-year contract with the Rocket on July 12... Appeared in his first ggme with the Rocket
on October 15 against the Belleville Senators recording his first point with the team in that game (1 pass)...
Has accumulated 5 goals and 13 assists in 55 games with the Rocket in addition to maintaining a
differential of +28 2020-2021 : Tallied two helpers in 19 games with the Grand Rapids Griffins... Notched
his first career AHL point with an assist on April 1% in Chicago... 2019-20: Played his first career AHL game
on March 11 against lowa... Scored three goals and added 10 assists, while serving 24 penalty minutes in
37 contests with the Notre Dame Fighting Irish in the NCAA... Was named assistant-captain of his team...
2018-19: Amassed 13 points (two goals, 11 helpers) in 40 games with the Notre Dame Fighting Irish in the
NCAA... 2017-18: Scored a goal and added a helper in 38 games with the Notre Dame Fighting Irish in the
NCAA... 2016-17: Cumulated 12 points (one goal, 11 assists) in 39 games with the Notre Dame Fighting
Irish in the NCAA... Played his first game with the team on October 10th.



BRANDON GIGNAC-#37-C

07/11/97 — Repentigny, QC
5'11" - 186 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Joueur aut. / F. agent (28/07/21)

2021-2022: A signé un contrat d'un an avec le Rocket de Laval le 29
juillet... A joué son premier match avec le Rocket le 23 octobre contre
les Bruins de Providence marquant son premier but avec I'équipe lors
de cette rencontre... A inscrit 26 points (10 buts, 16 passes) en 48
parties avec le Rocket 2020-2021: A marqué dix buts et ajouté 17
aides en 35 matchs avec les Icemen de Jacksonville dans 'ECHL... N'a
obtenu aucun point en deux matchs avec les Devils de Binghamton
dans I'AHL... 2019-2020 : A totalisé 14 points (quatre buts, dix aides)
en 36 matchs avec Binghamton... 2018-2019 : A joué son premier match en carriére dans la LNH, le 3 mars
3 New York contre les Rangers... A établi des sommets dans I’AHL avec 12 buts, 24 aides et 36 points en
66 matchs avec Binghamton... 2017-2018 : A obtenu trois points (2-1-3) en 21 matchs avec Binghamton...
A récolté son premier point en carriére dans ' AHL avec un but, le 21 octobre contre Lehigh Valley... 2016-
2017 : Adisputé son premier match en carriére dans 'AHL, le 14 avril a Rochester... Aterminé autroisieme
rang des pointeurs des Cataractes de Shawinigan dans la LHIMQ avec 62 points (23 buts, 39 aides) en 59
matchs... A été nommé assistant capitaine de I'équipe... 2015-2016 : A été sélectionné au troisieme tour
(80¢ au total) par les Devils du New Jersey au repéchage 2016 de la LNH... A récolté 61 points (24 buts, 37
aides) en 67 matchs avec les Cataractes avant d’amasser 16 points (sept buts, neuf aides) en 20 matchs
en séries pour aider son équipe a atteindre la finale de la Coupe du Président... 2014-2015 : A obtenu neuf
buts et 31 aides en 63 matchs avec les Cataractes... 2013-2014 : A totalisé 14 points (cing buts, neuf aides)
en 53 matchs avec les Cataractes a sa saison recrue dans la LHIMQ... A amassé son premier point en
carriere dans la LHIMQ avec un but, le 25 septembre contre Rimouski... A disputé son premier match en
carriere dans la LHIMQ, le 15 septembre a Chicoutimi...




2021-22: Signed a one-year contract with the Laval Rocket on July 29... Played his first game with the
Rocket on October 23 against the Providence Bruins scoring his first goal with the team in that game...
Recorded 26 points (10 goals, 16 assists) in 48 games with the Rocket 2020-21 : Scored ten goals and added
17 assists in 35 games with the Jacksonville Icemen in the ECHL... Had no point in two games with the
Binghamton Devils in the AHL... 2019-20: Totaled 14 points (four goals, ten assists) in 36 games with
Binghamton... 2018-19: Played his first career NHL game on March 9 in New York against the Rangers...
Set AHL highs with 12 goals, 24 assists and 36 points in 66 games with Binghamton... 2017-18: Had three
points (2-1-3) in 21 games with Binghamton... Notched his first career AHL point with a goal on October
21 against Lehigh Valley... 2016-17: Played his first career AHL game on April 14 in Rochester... Finished
third among the Shawinigan Cataractes with 62 points (23 goals, 39 helpers) in 59 contests... Was named
team assistant captain... 2015-16: Was selected in the third round (80" overall) by the New Jersey Devils
in the 2016 NHL Draft... Amassed 61 points (24 goals, 37 assists) in 67 games with the Cataractes before
tallying 16 points (seven goals, nine assists) in 20 playoff games to help his team reach the President’s Cup
fina... 2014-15: Had nine goals and 31 assists in 63 games with the Cataractes... 2013-14: Totaled 14 points
(five goals, nine assists) in 53 games with the Cataractes in his rookie season in the QMJHL... Notched his
first career QMIJHL point with a goal on on September 25 against Rimouski... Played his first career QUIJHL
game on September 15 in Chicoutimi...



ALEX GREEN — #57-D

18/06/98 — Chicago, IL

6'02"" —196 Ibs

Lance de la droite / Shoots right
Contrat AHL contract (19/07/22)

2021-2022: A joué 73 rencontres avec le Crunch de Syracuse
marquant 5 buts et 21 passes 2020-2021: A prit part a 5 rencontres
avec les Solar Bears d'Orlando inscrivant 1 but et 1 passe... A participé
3 26 matchs avec le Crunch marquant 1 but et 8 passes... A joué son
premier match dans la LAH le 2 mai 2019-2020: A joué 29 matchs
inscrivant 16 points (7 buts, 9 passes) avec le Big Red de I'Université
Cornell... A gagné le trophée du Meilleur Défenseur Défensif de la
division ECAC de la NCAA 2018-2019: A participé a 20 parties avec le
Big Red inscrivant 4 points (1 but, 3 passes) 2017-2018: A amassé 10
points (2 buts, 8 passes) en 29 rencontres avec le Big Red... A joué sa premiere partie dans la NCAA le 27
octobre... A marqué son premier but au niveau collégial le 21 novembre.

2021-22: Played in 73 games with the Syracuse Crunch scoring 5 goals and 21 assists 2020-21: Played in 5
games with the Orlando Solar Bears scoring 1 goal and 1 assist... Appeared in 26 games with the Crunch
scoring 1 goal and 8 assists... Played his first AHL game on May 2 2019-20: Played 29 games scoring 16
points (7 goals, 9 assists) with the Cornell University Big Red... Won the NCAA ECAC Division Top Defensive
Defenseman Award 2018-19: Appeared in 20 games with the Big Red scoring 4 points (1 goal, 3 assists)
2017-18: Had 10 points (2 goals, 8 assists} in 29 games with the Big Red... Played his first NCAA game on
Oct. 27... Scored his first collegiate goal on Nov. 21.



RAFAEL HARVEY-PINARD - #11 — AG/LW

06/01/99 — Jonquiére, QC
5'09” —182 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Rep. 2019 Draft (201)

2021-2022: A joué 69 parties avec le Rocket menant I'équipe avec un
total de 56 points (21 buts, 35 passes)... A participé a 4 rencontres
avec les Canadiens de Montréal marquant 1 but... A joué son premier
match en carriére dans la LNH le 28 décembre contre le Lightning de
Tampa Bay marquant son premier but en carriére dans la LNH lors de
cette partie 2020-2021: A obtenu 20 points (neuf buts, 11 aides) en
36 matchs avec le Rocket & sa saison recrue dans I’AHL... 2019-2020 :
A totalisé 78 points (34 buts, 44 aides) en 62 matchs avec les
Saguenéens de Chicoutimi.. A été nommé capitaine des
Saguenéens... 2018-2019 : A aidé les Huskies a terminer au premier rang de la saison réguliere avec une
récolte de 85 points (40 buts, 45 aides) en 66 matchs, avant de produire 27 points (13 buts, 14 aides) en
20 matchs de séries pour remporter la Coupe du Président, et d’amasser six points (un but, cing aides) en
cing matchs pour remporter la Coupe Memorial... A été nommé capitaine des Huskies... 2017-2018 : A
récolté 76 points (26 buts, 50 aides) en 67 matchs avec les Huskies... 2016-2017 : A amassé 23 points (dix
buts, 13 aides) en 50 matchs avec les Huskies a sa saison recrue dans la LHIMQ... A marqué son premier
but en carriere dans la LHIMQ, le 22 septembre contre Blainville-Boisbriand... 2015-2016 : N'a obtenu
aucun point en trois matchs avec les Huskies de Rouyn-Noranda... A joué son premier match en carriére
dans la LHIMQ, le 15 janvier a Rimouski...

2021-22: Played 69 games with the Rocket leading the team with 56 points (21 goals, 35 assists)... Played
in 4 games with the Montreal Canadiens scoring 1 goal... Played his first career game in the NHL on
December 28 against the Tampa Bay Lightning scoring his first career NHL goal in that game 2020-2021 :
Amassed 20 points (nine goals, 11 assists) in 36 games with the Rocket in his rookie season in the AHL...
2019-20: Totaled 78 points (34 goals, 44 assists) in 62 games with the Chicoutimi Saguenéens... Was
named captain of the Saguenéens... 2018-19: Scored 85 points (40 goals, 45 assists) to help the Huskies
finish first in the regular season before cumulating 27 points (13 goals, 14 assists) in 20 playoff games to
win the President’s Cup and tallying six points {one goal, five assists) in five game to win the Memorial
Cup... Was named captain of the Huskies... 2017-18: Scored 26 goals and added 50 assists for a total of
76 points in 67 games with the Huskies... 2016-17: Amassed 23 points (ten goals, 13 assists) in 50 games
with the Huskies in his rookie season in the QMUJHL... Scored his first career QMJHL goal on September 22
against Blainville-Boisbriand... 2015-16: Had no point in three contests with the Rouyn-Noranda Huskies...
Played his first career QMJHL game on January 15 in Rimouski...



OTTO LESKINEN - #28 - D

06/02/97 — Pieksamaki, Fl

5’11 - 187 lbs

Lance de la gauche / Shoots left
Joueur aut. / F. agent (14/06/22)

2021-2022: A joué 35 parties avec le Jokerit de Helsinki amassant 15
points (4 buts, 11 passes)... A participé a 10 parties inscrivant 4 buts
et 4 passes avec le Tappara de Tampere en plus de contribuer a la
conquéte du championnat de la Liiga en ajoutant 10 points en 15
rencontres éliminatoires (4 buts, 6 passes) 2020-2021: A joué 33
rencontres avec le Rocket de Laval marquant 1 but et 16 passes... A
joué une rencontre avec les Canadiens de Montréal... A joué 17
parties pour Kalevan Pallo (KalPa) amassant 4 buts et 6 passes 2019-
2020: A signé une entente de 2 saisons avec les Canadiens de
Montréal... A joué 52 parties avec le Rocket enregistrant 2 buts et 20 passes... A joué son premier match
avec le Rocket le 4 octobre... A joué 5 rencontres avec les Canadiens de Montréal... A joué sa premiére
partie dans la LNH le 5 décembre 2018-2019: A joué 57 parties pour KalPa inscrivant 8 buts et 23 passes...
A remporté la Coupe Spengler avec KalPa... A participé a 12 rencontres avec la Finlande au Championnat
du Monde amassant 4 mentions d'assistance 2017-2018: A prit part a 52 parties avec KalPa amassant 13
points (1 but, 12 passes)... A inscrit 5 passes en 4 parties éliminatoires avec I'équipe U20 de KalPa pour
remporter le championnat de la ligue 2016-2017: A joué 2 parties avec |'équipe U20 de KalPa inscrivant 2
passes en plus d'inscrire 1 but et 1 passe en 3 parties éliminatoires... A joué 50 rencontres amassant 10
points avec KalPa (2 buts, 8 passes)... A marqué 3 points (1 but, 2 passes) en 5 parties avec IPK... Ajoué 13
parties avec la Finlande au Championnat du Monde des moins de 20 ans 2015-2016: A amassé 1 passe en
19 matchs avec KalPa en plus d'inscrire 31 points en 28 parties pour I'équipe U20 de KalPa (6 buts, 25
passes)... A joué 5 matchs pour la Finlande au Championnat du Monde des moins de 18 ans et 7 parties
au Championnat du Monde des moins de 19 ans amassant 3 passes 2014-2015: A joué 2 parties pour
I'équipe U18 de Kalpa marquant 1 but en plus de participé a 44 rencontres avec I'équipe U20 de Kalpa
amassant 26 points (5 buts, 21 passes)... A joué 7 matchs pour la Finlande au Championnat Mondial Junior
des moins de 18 ans remportant la médaille d'argent... A prit part a 12 matchs avec la Finlande au
Championnat du Monde Junior inscrivant 1 but et 1 passe.




2021-22: Played 35 games with Helsinki Jokerit recording 15 points (4 goals, 11 assists)... Played in 10
games registering 4 goals and 4 assists with Tampere Tappara in addition to contributing to the conquest
of the Liiga's championship by adding 10 points in 15 playoff games (4 goals, 6 assists) 2020-21: Played 33
games with the Laval Rocket scoring 1 goal and 16 assists... Played one game with the Montreal
Canadiens... Played 17 games for Kalevan Pallo (KalPa) recording 4 goals and 6 assists 2019-2020: Signed
a 2-year contract with the Montreal Canadiens... Played 52 games with the Rocket recording 2 goals and
20 assists... Played his first game with the Rocket on October 4... Played 5 games with the Montreal
Canadiens... Played his first NHL game on December 5 2018-19: Played 57 games for KalPa scoring 8 goals
and 23 assists... Won the Spengler Cup with KalPa... Appeared in 12 meetings with Finland at the World
Championship amassing 4 assists 2017-18: Appeared in 52 games with KalPa recording 13 points (1 goal,
12 assists)... Recorded 5 assists in 4 playoff games with KalPa's U20 team to win the league's championship
2016-2017: Played 2 games with the KalPa U20 team registering 2 assists in addition to registering 1 goal
and 1 assist in 3 playoff games... Played 50 games amassing 10 points with KalPa (2 goals, 8 assists)...
Scored 3 points (1 goal, 2 assists) in 5 games with IPK... Played 13 games with Finland at the Under-20
World Championship 2015-16: Had 1 assist in 19 games with KalPa in more than registering 31 points in
28 games for the KalPa U20 team (6 goals, 25 assists)... Played 5 games for Finland in the World Under-18
Championship and 7 games in the World Under-20 Championship 19 years old collecting 3 assists 2014-
2015: Played 2 games for the Kalpa U18 team scoring 1 goal in addition to participating in 44 games with
the team Kalpa U20 team with 26 points (5 goals, 21 assists)... Played in 7 games for Finland at the Under-
18 World Junior Championship winning the silver medal... Appeared in 12 games with Finland at the Junior
World Championship scoring 1 goal and 1 assist.



DANICK MARTEL — #18 - AG/LW

12/12/94 — Drummondville, QC
508" —178 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Joueur aut. / F. agent (03/07/21)

2021-2022: A signé une entente d'une saison avec le Rocket de Laval
le 3 juillet... A joué sa premiére partie avec le Rocket le 15 octobre
marquant son premier but avec I'équipe lors du match... A inscrit 33
points en 70 rencontres (17 buts, 16 passes) en plus de mené I'équipe
en série éliminatoire avec 15 points en 15 parties (9 buts, 6 passes)
2020-2021 : A récolté six buts et huit aides en 24 matchs avec les
Devils de Binghamton... 2019-2020 : A obtenu quatre buts et cing
aides en huit matchs avec les Thunderbirds de Springfield... A marqué
16 buts et ajouté 14 aides en 52 matchs avec le Crunch de Syracuse... 2018-2019 : A amassé deux aldes
en neuf matchs avec le Lightning de Tampa Bay... A obtenu son premier point en carriére dans la LNH avec
une aide, le 18 décembre a Vancouver.. 2017-2018: A joué quatre matchs avec les Flyers de
Philadelphie... A disputé son premier match en carriére dans la LNH, le 22 novembre a New York contre
les Islanders... A établi un sommet personnel dans ’AHL avec 25 buts et a ajouté 15 aides pour un total de
40 points en 59 matchs avec les Phantoms de Lehigh Valley... 2016-2017 : A établi des sommets en carriere
dans I’AHL avec 20 aides et 40 points en 68 matchs avec les Phantoms... 2015-2016 : A totalisé 37 points
(22 buts, 15 aides) en 67 matchs avec les Phantoms... 2014-2015 : A obtenu trois points (un but, deux
aides) en cing matchs avec les Phantoms... A obtenu son premier point en carriére avec un but, le 14 avril
contre Hershey... A joué son premier match en carriére dans I’AHL, le 11 avril contre Norfolk... A terminé
au troisieme rang des buteurs de la LHIMQ avec 48 buts et terminé au deuxiéme rang des pointeurs avec
102 points en 64 matchs avec I'Armada de Blainville-Boisbriand... A été nommé assistant capitaine de
I'équipe... 2013-2014 : A marqué 32 buts et ajouté 28 aides en 63 matchs avec I'Armada... 2012-2013 : A
obtenu 41 points (19 buts, 22 aides) en 68 matchs avec I’Armada a sa saison recrue dans la LHIMQ... A
marqué son premier but en carriére dans la LHIMQ, 14 octobre contre Victoriaville... A obtenu son premier
point en carriére dans la LHIMQ avec une aide, le 22 septembre a Val d’Or... 2011-2012: A joué son
premier match en carriére dans la LHIMQ, le 12 janvier contre Baie-Comeau...




2021-22: Signed a one-year deal with the Laval Rocket on July 3... Played his first game with the Rocket on
Oct. 15 scoring his first goal with the team in that game... Recorded 33 points in 70 games (17 goals, 16
assists) in addition to leading the team in the playoffs with 15 points in 15 games (9 goals, 6 assists) 2020-
2021 : Tallied six goals and eight assists in 24 games with the Binghamton Devils... 2019-20: Scored four
goals and added five assists in eight games with the Springfield Thunderbirds... Amassed 16 goals and 14
assists in 52 games with the Syracuse Crunch... 2018-19: Tallied two assists in nine games with the Tampa
Bay Lightning... Notched his first career NHL point with an assist on December 18 in Vancouver... 2017-18:
Played four games with the Philadelphia Flyers... Played his first career NHL game on November 22 in New
York against the Islanders... Set an AHL career-high with 25 goals and added 15 assists for total of 40 points
in 59 games with the Lehigh Valley Phantoms... 2016-17: Set AHL career-highs with 20 helpers and 40
points in 68 games with the Phantoms... 2015-16: Totaled 37 points (22 goals, 15 assists) in 67 games with
the Phantoms... 2014-15: Had three points (one goal, two assists) in five games with the Phantoms...
Notched his first career AHL point with a goal on April 14 against Hershey... Played his first career AHL
game on April 11 against Norfolk... Finished third in the QMJHL with 48 goals and second with 102 points
in 64 games with the Blainville-Boisbriand Armada... Was named team assistant captain... 2013-14: Scored
32 goals and added 28 assists in 63 games with the Armada... 2012-13: Tallied 41 points (19 goals, 22
assists) in 68 games with the Armada in his rookie season in the QMJHL... Scored his first career QMIJHL
goal on October 14 against Victoriaville... Notched his first career QMJHL point with an assist on September
22 in Val d’Or... 2011-12: Played his first career QMIJHL game on January 12 against Baie-Comeau...



JAN MYSAK-#14-C

24/06/02 - Litvinov, CZ

5'11” - 182 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Rep. 2020 Draft (48)

2021-2022: A joué 61 parties pour les Bulldogs de Hamilton amassant
64 points (34 buts, 30 passes) en plus d'ajouter 4 buts et 7 passes en
17 rencontres lors de la conquéte du championnat de la OHL... A été
nommé assistant capitaine des Bulldogs... A inscrit 8 points (4 buts, 4
passes) en 7 rencontres en tant que capitaine avec la Tchéquie lors
du Championnat Mondial Junior des moins de 20 ans... A été nommé
sur I'équipe d'étoiles du Championnat Mondial Junior des moins de
20 ans... A participé & 17 matchs avec la Tchéquie inscrivant 12 buts
et 8 passes lors de parties internationales avec les moins de 20 ans
2020-2021: A joué 11 parties avec le HC Litvinov enregistrant une mention d'assistance... A joué 22 parties
avec le Rocket de Laval inscrivant 2 buts... A joué sa premiére partie avec le Rocket le 16 février contre les
Sénateurs de Belleville... A inscrit son premier but dans la LAH le 10 mars contre les Sénateurs de
Belleville... A marqué 2 buts et 1 passe en 5 rencontres avec la Tchéquie en tant que capitaine lors du
Championnat Mondial Junior des moins de 20 ans... A marqué 3 buts et 4 passes avec la Tchéquie lors de
parties internationales avec les moins de 20 ans... A participé a deux rencontres avec la Tchéquie lors de
parties internationales amassant 1 passe 2019-2020: A joué 2 parties avec I'équipe U20 du HC Litvinov
lors de la Coupe DHL inscrivant 1 but... A amassé 9 points (5 buts, 4 passes) en 26 matchs avec le HC
Litvinov... A joué 22 matchs inscrivant 25 points (15 buts, 10 passes) avec les Bulldogs de Hamilton... A
participé a 7 rencontres avec la Tchéquie en tant qu'assistant capitaine lors de parties internationales des
moins de 18 ans inscrivant 3 buts et 3 passes.. A participé a 5 matchs avec la Tchéquie lors du
Championnat Mondial Junior des moins de 20 ans amassant 1 but et 1 passe en plus de 10 autres parties
internationales avec le méme groupe amassant 4 points (2 buts, 2 passes) 2018-2019: A joué 9 parties
avec I'équipe U19 du HC Litvinov inscrivant 13 buts et 8 passes... A participé a 31 parties avec le HC Litvinov
amassant 3 buts et 4 passes... A participé a 5 matchs lors du Championnat du Monde des moins de 17 ans
amassant 1 but et 1 passe en plus d'ajouter 14 points (7 buts, 7 passes) en 12 parties internationales avec
le mé&me groupe... A inscrit 3 mentions d'assistance en 5 parties lors du Championnat Mondial Junior des
moins de 18 ans en plus d'amasser 2 buts et 5 passes avec le méme groupe en 12 parties internationales.
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2021-2022: Played 61 games for the Hamilton Bulldogs recording 64 points (34 goals, 30 assists) in
addition to adding 4 goals and 7 assists in 17 games during the conquest of the OHL championship... Was
named assistant captain of the Bulldogs... Registered 8 points (4 goals, 4 assists) in 7 games as captain
with the Czech Republic at the World Junior Under-20 Championship... Was named to the World Junior
Championship under-20 All-Star Team... Appeared in 17 games with Czechia registering 12 goals and 8
assists in international games with the under-20s 2020-21: Played 11 games with HC Litvinov recording
one assist... Played 22 games with the Laval Rocket scoring 2 goals... Played his first game with the Rocket
on Feb. 16 against the Belleville Senators... Scored his first AHL goal on March 10 against the Belleville
Senators... Scored 2 goals and 1 pass in 5 meetings with the Czech Republic as captain in the World Junior
Under-20 Championship... Scored 3 goals and 4 assists with Czechia in international games with the Under-
20s... Appeared in two games with Czechia in international games registering 1 assist 2019-20: Played 2
games with HC Litvinov's U20 team in the DHL Cup scoring 1 goal... Had 9 points (5 goals, 4 assists) in 26
games with HC Litvinov... Played 22 games scoring 25 points (15 goals, 10 assists) with the Hamilton
Bulldogs... Appeared in 7 games with the Czech Republic as assistant captain in international under-18
games registering 3 goals and 3 assists... Appeared in 5 games with Czechia in the World Junior Under-20
Championship recording 1 goal and 1 assist in addition to 10 other international games with the same
group recording 4 points (2 goals, 2 assists) 2018-2019: Played 9 games with the U19 team of HC Litvinov
scoring 13 goals and 8 assists... Appeared in 31 games with HC Litvinov recording 3 goals and 4 assists...
Appeared in 5 games during the World Under-17 Championship recording 1 goal and 1 assist in addition
to adding 14 points (7 goals, 7 assists) in 12 international games with the same group... Registered 3 assists
in 5 games during the World Junior Under-18 Championship in addition to amassing 2 goals and 5 assists
with the same group in 12 international games .



MATTIAS NORLINDER - #29-D

12/04/00 — Kramfors, SE

6’01” — 195 lbs

Lance de la gauche / Shoots left
Rep. 2019 Draft (64)

2021-2022: A joué 6 parties avec le Rocket de Laval amassant 1 but et
1 passe... A joué sa premiére partie avec le Rocket le 6 novembre
contre le Crunch de Syracuse... A marqué son premier but dans la LAH
le 8 décembre contre le Moose du Manitoba... A joué 6 parties avec
les Canadiens de Montréal amassant une mention d'assistance... A
joué sa premiére partie dans la LNH le 18 novembre contre les
Penguins de Pittsburgh... A joué 22 parties avec le Frolunda HC
amassant 2 passes en plus d'ajouter 6 passes en 9 rencontres
éliminatoires 2020-2021: A joué 37 parties avec le Frolunda HC
inscrivant 5 buts et 5 passes ainsi que 5 points (3 buts, 2 passes) en 7 rencontres éliminatoires... A prit part
3 4 matchs internationaux avec la Suéde 2019-2020: A joué 34 rencontres avec MODO inscrivant 18 points
(7 buts, 11 passes) en plus d'ajouter 1 passe en 1 partie avec |'équipe J20 de MODO... A été nommé le
meilleur joueur junior de la HockeyAllsvensksan... Sur la scéne internationale, il a participé a 7 rencontres
avec la Suéde lors du Championnat Mondial Junior des moins de 20 ans remportant la médaille de bronze
en plus de prendre part & 12 parties internationales avec le méme groupe 2018-2019: A inscrit 21 points
(5 buts, 16 passes) en 30 rencontres pour I'équipe J20 de MODO en plus d'ajouter 6 points (2 buts, 4
passes) en 5 parties éliminatoires... A inscrit 2 buts et 4 passes en 14 rencontres avec MODO 2017-2018:
A joué 2 parties pour I'équipe J18 de MODO dans la ligue J18 Elit inscrivant 3 buts... A marqué 1 but en 4
rencontres avec I'équipe J18 de MODO dans la ligue HockeyAllsvenskan... A inscrit 13 points (8 buts, 5
passes) en 36 rencontres I'équipe J20 de MODO.




2021-22: Played 6 games with the Laval Rocket recording 1 goal and 1 assist... Played his first game with
the Rocket on November 6 against the Syracuse Crunch... Scored his first AHL goal on December 8 against
the Manitoba Moose... Played 6 games with the Montreal Canadiens recording one assist... Played his first
NHL game Nov. 18 against the Pittsburgh Penguins... Played 22 games with the Frolunda HC recording 2
more assists and added 6 assists in 9 playoff games 2020-21: Played 37 games with Frolunda HC
registering 5 goals and 5 assists as well as 5 points (3 goals, 2 assists) in 7 playoff games... Appeared in 4
international games with Sweden 2019-2020: Played 34 games with MODO recording 18 points (7 goals,
11 assists) in addition to adding 1 assist in 1 game with MODO's J20 team... Was named the best junior
player in the HockeyAllsvensksan... On the international scene, he participated in 7 games before ec
Sweden at the World Junior Under-20 Championship winning the bronze medal in addition to playing in 12
international games with the same group 2018-2019: Registered 21 points (5 goals, 16 assists) in 30 games
for MODO's J20 team in addition to adding 6 points (2 goals, 4 assists) in 5 playoff games... Registered 2
goals and 4 assists in 14 games with MODO 2017-18: Played 2 games for MODOQ's J18 team in the J18 Elit
league scoring 3 goals... Scored 1 goal in 4 games with MODO's J18 team in the HockeyAllsvenskan
league... Scored 13 points (8 goals , 5 assists) in 36 games the MODO J20 team.



KEVIN POULIN - #39-G

12/04/90 — Montréal, QC

6’01" — 216 Ibs

Attrape de la gauche / Catches left
Contrat AHL contract (28/06/21)

2021-2022: A joué 8 parties pour les lions de trois riviéres présentant
une fiche de 2 victoires, 5 défaites et 1 défaite en temps
supplémentaire avec une moyenne de buts alloués de 3,24 et un
pourcentage d'arrét de ,894... A participé a 30 rencontres avec le
Rocket de Laval affichant une moyenne de buts alloués de 2,34 avec
une fiche de 18-8-3 et un pourcentage d'efficacité de ,920... A joué sa
premiére partie avec le Rocket le 17 novembre obtenant sa premiere
victoire avec I'équipe du méme coup 2020-2021: A joué 30 rencontres
avec IF Bjorkloven présentant une fiche de 20-9-0 avec une moyenne
d'efficacité de ,915 et une moyenne de buts alloués de 2,23 en plus de se rendre en finale des séries
éliminatoires 2019-2020: A joué 3 rencontres pour les Griffins de Grand rapids présentant une moyenne
de buts alloués de 2,22 avec une fiche de 0-1-2 et un pourcentage d'arrét de 0,915... A participé a 4
rencontres avec le Reign d'Ontario obtenant 2 victoires et 1 défaite en plus de présenter un pourcentage
d'efficacité de ,914 2018-2019: A prit part a 43 parties avec le Eisbaren de Berlin présentant une fiche de
22 victoires et 20 défaites ainsi qu'une moyenne d'efficacité de ,915, une moyenne de buts alloués de
2,78 et 4 jeux blanc... A présenté une fiche de 4-4-0 en 8 parties éliminatoires avec une moyenne de buts
alloués de 2,40 et un pourcentage d'arrét de ,931 2017-2018: A joué 22 matchs avec le Medvescak de
Zagreb obtenant 10 victoires et 12 défaites avec un pourcentage d'arrét de ,914 et une moyenne de buts
alloués de 2,97... A prit part a 2 rencontres avec le EHC Kloten obtenant 1 victoire et 1 défaite avec une
moyenne de buts alloués de 3,53 et un pourcentage d'arréts de ,868... A participé aux Jeux Olympiques
de Pyong Chang avec Equipe Canada obtenant 3 victoires et 1 défaite en 4 rencontres remportant la
médaille de bronze en plus d'afficher un pourcentage d'arrét de ,904 et un moyenne de buts alloués de
2,24 2016-2017: A joué 14 parties avec Barys Astana montrant une fiche de 6-6-0 avec une moyenne
d'efficacité de ,909 et une moyenne de buts alloués de 2,66... A joué 1 rencontre pour les Prédateurs de
Laval obtenant un pourcentage d'arrét de ,853 et une moyenne de buts alloués de 5,06 dans la défaite
2015-2016: A joué 29 rencontres avec le Heat de Stockton obtenant 14 victoires, 11 défaites en temps
réglementaires et 3 défaites en temps supplémentaires avec une moyenne d'efficacité de ,909 et une
moyenne de buts alloués de 2,86 2014-2015: A participé a 1 rencontre avec les Islanders de New York
affichant une moyenne de buts alloués de 2,77 avec un pourcentage d'arrét de 0,885 dans la défaite... A
joué 45 parties avec les Sound Tigers de Bridgeport présentant une fiche de 16-21-7 et un pourcentage
d'arrét de 0,912 avec une moyenne de buts alloués de 2,87 2013-2014: A joué 28 parties pour les Islanders
de New York affichant une moyenne de buts alloués de 3,29 avec une fiche de 11-16-1 et un pourcentage
d'arrét de ,891... A participé a 15 rencontres pour les Sound Tigers de Bridgeport affichant 2 victoires, 11
défaites et 2 défaites en temps supplémentaire avec un pourcentage d'arrét de ,910 et un moyenne de




buts alloués de 2,65 2012-2013: A participé a 5 matchs avec les Islanders présentant 1 victoire et 3 défaites
avec une moyenne de buts alloués de 3,03 et une moyenne d'efficacité de ,893... A joué 32 rencontres
avec les Sound Tigers montrant une fiche de 15-12-5 avec un pourcentage d‘arrét de ,904 et une moyenne
de buts alloués de 3,22 2011-2012: A participé a 6 parties avec les Islanders enregistrant 2 victoires et 4
défaites avec une moyenne de buts alloués de 3,04 et une moyenne d'efficacité de ,907... A joué 49 parties
avec les Sound Tigers signant 26 victoires, 16 défaites et 6 défaites en temps réglementaires avec 2,79 de
moyenne de buts alloués et ,912 de pourcentage d'arrét 2010-2011: A joué 15 parties avec les Sound
Tigers de Bridgeport affichant une fiche de 10-4-1 avec une moyenne de buts alloués de 2,19 et un
pourcentage d'arrét de ,932... A joué 10 rencontres avec les Islanders de New York montrant une fiche de
4-2-1 avec une moyenne de buts alloués de 2,44 et un moyenne d'efficacité de ,924... A joué sa premiere
partie dans la LNH le 8 janvier contre I'Avalanche du Colorado signant sa premiére victoire en carriére lors

de cette partie.



2021-2022: Played 8 games for the Trois Riviéres Lions with a record of 2 wins, 5 losses and 1 loss in
overtime with a goals-against-average of 3.24 and a save percentage of .894... A appeared in 30 games
with the Laval Rocket posting a 2.34 goals-against average with an 18-8-3 record and a .920 save
percentage... Played his first game with the Rocket on November 17 earning his first victory with the team
at the same time 2020-2021: Played 30 games with IF Bjorkloven posting a 20-9-0 record with a .915 save
average and a 2.23 goals-against average in Least of reaching the playoff final 2019-20: Played 3 games
for the Grand Rapids Griffins with a 2.22 goals-against-average with a 0-1-2 record and .915 save
percentage ... Played in 4 games with the Ontario Reign recording 2 wins and 1 loss in addition to posting
a score .914 save percentage 2018-19: Appeared in 43 games with the Berlin Eisbaren posting a record of
22 wins and 20 losses as well as a .915 save average, a 2.78 goals-against average and 4 shutout... Was
4-4-0 in 8 playoff games with a 2.40 goals-against average and .931 save percentage 2017-18: Played 22
games with Zagreb Medvescak earning 10 wins and 12 losses with a .914 save percentage and a 2.97
goals-against average... Played in 2 games with EHC Kloten recording 1 win and 1 loss with a 3 goals-
against average, 53 and a save percentage of .868... Competed in the Pyong Chang Olympic Games with
Team Canada recording 3 wins and 1 loss in 4 games winning the bronze medal in addition to posting a
save percentage of .904 and 2.24 goals-against average 2016-17: Played 14 games with Barys Astana
going 6-6-0 with a .909 save percentage and 2.66 goals-against average... Played 1 game for the Laval
Predators recording a .853 save percentage and a 5.06 goals-against average in the loss 2015-16: Played
29 games with the Stockton Heat recording 14 wins, 11 regulation losses and 3 overtime losses with a .909
save average and a 2.86 goals-against average 2014-15: Appeared in 1 game with the New York Islanders
posting a 2.77 goals-against average with an .885 save percentage in a loss... Played 45 games with the
Bridgeport Sound Tigers with a record 16-21-7 and .912 save percentage with a 2.87 goals-against average
2013-14: Played 28 games for the New York Islanders posting a 3.29 goals-against average with a 11-16-
1 record with .891 save percentage... Appeared in 15 games for the Bridgeport Sound Tigers posting 2
wins, 11 losses and 2 overtime losses with .910 save percentage and 2.65 goals-against-average 2012-13:
Appeared in 5 games with the Islanders posting 1 win and 3 losses with a 3.03 goals-against-average and
.893 save average... Played 32 meetings with the Sound Tigers showing a 15-12-5 record with a .904 save
percentage and an average of 3.22 goals-against average 2011-12: Appeared in 6 games with the
Islanders recording 2 wins and 4 losses with a 3.04 goals-against average and a .907 save average... Played
49 games with Sound Tigers posting 26 wins, 16 losses and 6 losses in regulation with a 2.79 goals-against
average and .912 save percentage 2010-11: Played 15 games with the Bridgeport Sound Tigers posting a
record of 10-4-1 with a 2.19 goals-against-average and .932 save percentage... Played 10 games with the
New York Islanders, posting a 4-2-1 record with a goals-against average 2.44 and a .924 save average...
Played his first NHL game on Jan. 8 against the Colorado Avalanche, earning his first career victory in that
game.



CAYDEN PRIMEAU - #31-G
11/08/99 — Farmington Hills, Ml
6'03"” — 203 Ibs
Attrape de la gauche / Catches left
Rep. 2017 Draft (199)

2021-2022: A participé a 12 parties avec les Canadiens de Montréal
montrant une fiche de 1-7-1... En 33 parties avec le Rocket, a présenté
une fiche de 16-12-5, un pourcentage d'arrét de ,909 et une moyenne
de buts alloués de 2,94 en plus de présenté le meilleur pourcentage
d'arrét du circuit en série éliminatoire avec ,936 2020-2021: A montré
une fiche de 1-2-1 en quatre matchs avec les Canadiens... A présenté
une fiche de 11 victoires et quatre revers, deux blanchissages, un
pourcentage d’arréts de ,909 et une moyenne de buts contre de 2,10
en 16 matchs avec le Rocket... A été nommé au sein de I'équipe
d’étoiles de la division canadienne de '’AHL... 2019-2020 : A obtenu sa premiere victoire en carriere dans
la LNH, le 11 décembre contre Ottawa... A joué son premier match en carriére dans la LNH, le 5 décembre
contre Colorado... A été nommé sur 'équipe des meilleures recrues de I’AHL... A terminé sa saison recrue
avec une fiche de 17-11-3, quatre blanchissages, une moyenne de buts contre de 2,45 et un pourcentage
d’arréts de ,909... A fait ses débuts dans le hockey professionnel, le 5 octobre contre Cleveland, effectuant
29 arréts sur 31 tirs... A récolté sa premiére victoire en carriére dans 'AHL, le 14 octobre a Rockford... A
mérité son premier blanchissage en carriére dans I’AHL, le 16 novembre contre Bridgeport, repoussant 20
tirs... 2018-2019 : A représenté les Etats-Unis au championnat mondial junior (CMJ) et remporté la
médaille d’argent avec la formation américaine... A établi des sommets personnels dans la NCAA pour les
victoires (25), le pourcentage d'arréts (,933) et les matchs joués (36)... Aremporté le trophée Mike Richter,
remis au meilleur gardien des rangs collégiaux américains (NCAA)... A aidé son équipe a remporter sa
division (H-East) et ainsi a se qualifier pour le Frozen Four... 2017-2018: A été repéché au septieme tour
par les Canadiens (199e au total) lors du repéchage de la LNH en 2017... A présenté une fiche de 19-8-5
ainsi qu’une moyenne de buts alloués de 1,92 et un pourcentage d’efficacité de ,931 en plus de mériter 4
jeux blancs... A remporté le titre de Gardien de I'année dans la division Hockey East de la NCAA... A été
nommé sur la 1re équipe d’étoiles de la division H-East...




2021-22: Appeared in 12 games with the Montreal Canadiens posting a 1-7-1 record... In 33 games with
the Rocket, posted a 16-12-5 record, .909 save percentage and a 2.94 goals-against-average in addition
to posting the league's best save percentage in the playoffs with .936 2020-2021: Posted a 1-2-1 record in
four games with the Canadiens... Recorded 11 wins and four losses, two shutouts, a .909 save percentage
and 2.10 goals-against average in 16 games with the Rocket... Named to the AHL Canadian Division All-
Star Team... 2019-20: Earned his first career NHL win on December 11 against Ottawa... Played his first
career NHL game on December 5 against Colorado... Was named to the AHL all-rookie squad... Ended his
rookie season with a 17-11-3 record , four shutouts, a 2.45 goals-against average and a .909 save
percentage... Made his professional hockey debut on October 5 against Cleveland, making 29 saves on 31
shots... Recorded his first career victory in the AHL on October 14 at Rockford... Earned his first career AHL
shutout on November 16 against Bridgeport, making 20 saves ...2018-19: Backstopped the United States
in the WJC and earned silver with the American teamWon the Mike Richter Award, awarded to the NCAA
Top Collegiate Goalie... Helped his team winning their division (H-East) and reach the Frozen Four... 2017-
18: Was selected in the seventh round by the Canadiens (199th overall) at the 2017 NHL Entry Draft...
Posted a 19-8-5 record along with a 1.92 GAA and a .931 save percentage and added 4 shutouts... Was
selected Goaltender of the Year in the Hockey-East Division in the NCAA... Was selected on the H-East 1st
All-Star Team...



ANTHONY RICHARD - #90 — AG/LW

20/12/96 — Trois-Riviéres, QC
510" — 198 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Joueur aut. / F. agent (13/07/22)

2021-2022: A joué 31 rencontres avec les Admirals de Milwaukee
inscrivant 7 buts et 5 passes.. A été échanger le 1° février au
Lightning de Tampa Bay... A participé a 40 parties avec le Crunch de
Syracuse marquant 10 buts et 16 passes en plus d'ajouter 66 points
en 5 rencontres éliminatoires (4 buts, 2 passes) 2020-2021: A joué 28
matchs avec les Wolves de Chicago inscrivant 18 points dont 11 buts
2019-2020: A joué une rencontre avec les Prédateurs de Nashville...
A prit part 3 60 parties avec les Admirals de Milwaukee marquant 14
buts et 9 passes 2018-2019: A joué sa premiére partie en carriere
dans la LNH avec les Prédateurs de Nashville le 1er décembre contre
les Blackhawks de Chicago... A joué 73 matchs avec les Admirals inscrivant 24 buts et 23 passes en plus
d'ajouter 5 points en 5 parties éliminatoires 2017-2018: A participé a 75 parties avec les Admirals
marquant 36 points (19 buts, 17 passes) 2016-2017: A joué 55 rencontres avec les Admirals enregistrant
16 points (4 buts, 12 passes)... A joué son premier match dans la LAH le 15 octobre contre le Rampage de
San Antonio... A joué 5 parties avec les Cyclones de Cincinnati amassant 1 but et 1 passe 2015-2016: A
participé a 58 parties avec les Foreurs de Val-d'Or inscrivant 37 buts et 50 passes ajoutant 3 points en 3
matchs éliminatoires... A prit part a 3 rencontres éliminatoires avec les Admirals 2014-2015: A récolté 91
points (43 buts, 48 passes) en 66 parties avec les Foreurs en plus d'amasser 22 points (12 buts, 10 passes)
en 17 parties éliminatoires 2013-2014: A récolté 52 points (25 buts, 27 passes) en 66 parties avec les
Foreurs en plus d'inscrire 10 buts et 7 passes en 24 rencontres éliminatoires remportant la Coupe du
Président 2012-2013: A joué son premier match dans la LHIMQ le 21 septembre contre les Tigres de
Victoriaville... A marqué son premier but dans la LHIMQ le 10 octobre contre les Screaming Eagles de Cap
Breton.




2021-22: Played 31 games with the Milwaukee Admirals scoring 7 goals and 5 assists... Was traded Feb.
1 to the Tampa Bay Lightning... Played in 40 games with the Syracuse Crunch scoring 10 more goals and
16 assists to add 66 points in 5 playoff games (4 goals, 2 assists) 2020-21: Played 28 games with the
Chicago Wolves scoring 18 points including 11 goals 2019-20: Played one game with the Nashville
Predators... A appeared in 60 games with the Milwaukee Admirals scoring 14 goals and 9 assists 2018-
19: Played his first career NHL game with the Nashville Predators on Dec. 1 against the Chicago
Blackhawks... Played 73 games with the Admirals scoring 24 goals, 23 assists and adding 5 points in 5
playoff games 2017-18: Appeared in 75 games with the Admirals scoring 36 points (19 goals, 17 assists)
2016-17: Played 55 games with the Admirals Admirals recording 16 points (4 goals, 12 assists )... Played
his first game in the AHL on October 15 against the San Antonio Rampage... Played 5 games with the
Cincinnati Cyclones registering 1 goal and 1 assist 2015-2016: Appeared in 58 games with the Val- d'Or
scoring 37 goals and 50 assists adding 3 points in 3 playoff games... Played in 3 playoff games with the
Admirals 2014-2015: Recorded 91 points (43 goals, 48 assists) in 66 games with the Foreurs in addition
to amass 22 points (12 goals, 10 assists) in 17 playoff games 2013-2014: Recorded 52 points (25 goals,
27 assists) in 66 games with the Foreurs in addition to registering 10 goals and 7 assists in 24 playoffs
games winning the President Cup 2012-13: Played his first QMJHL game on September 21 against the
Victoriaville Tigres... Scored his first QMJHL goal on October 10 against the Cape Breton Screaming
Eagles.



COREY SCHUENEMAN -#6—-D

02/09/95 — Brighton, MI

511" — 197 lbs

Lance de la gauche / Shoots left
Joueur aut. / F. agent (02/07/20)

2021-2022: A participé a 24 rencontres avec les Canadiens de
Montréal enregistrant 2 buts et 4 passes... A joué son premier match
en carriére dans la LNH le 28 décembre contre le Lightning de Tampa
Bay enregistrant du méme coup son premier point en carriére dans la
LNH avec une passe.. A joué 32 parties avec le Rocket de Laval
marquant 11 points (4 buts, 7 passes).. A été nommé assistant
capitaine du Rocket 2020-2021: A marqué trois buts et ajouté neuf
aides en 36 avec le Rocket... A marqué son premier but avec le Rocket,
le 19 février contre Belleville... A joué son premier match avec le
Rocket, le 12 février contre Belleville... 2019-2020 : A établi des sommets en carriére dans 'AHL avec trois
buts, 18 aides et 21 points en 44 matchs avec le Heat de Stockton... A amassé deux buts et une aide en
quatre matchs avec les Mavericks de Kansas City dans 'ECHL... 2018-2019 : A marqué un but en six matchs
avec le Heat de Stockton... A obtenu son premier point en carriére dans I’AHL avec un but, le 7 avril au
Manitoba... A disputé son premier match en carriére dans I’AHL, le 31 mars a Ontario... A marqué trois
buts et obtenu 18 aides en 37 matchs avec les Broncos de I'Université Western Michigan... A été nommé
capitaine de I'équipe... A été nommé sur I'équipe des meilleurs joueurs académiques de la conférence
NCHC ... 2017-2018 : A obtenu 26 points (cing buts, 21 aides) en 34 matchs avec les Broncos... 2016-2017 :
A totalisé 22 points (cing buts, 17 aides) en 38 matchs avec les Broncos... 2015-2016 : A marqué un but et
ajouté 12 aides en 35 matchs avec les Broncos a sa saison recrue dans la NCAA... A marqué son premier
but en carrigre dans la NCHC, le 27 novembre contre les Engineers de RPI... A obtenu une aide a son
premier match en carriére avec les Broncos, le 9 octobre contre les Bulldogs de Ferris State...




2021-22: Appeared in 24 games with the Montreal Canadiens recording 2 goals and 4 assists... Played his
first career NHL game on December 28 against the Tampa Bay Lightning recording his first career point in
the NHL in the process with one assist... Played 32 games with the Laval Rocket scoring 11 points (4 goals,
7 assists)... Was named Rocket assistant captain 2020-2021 : Scored three goals and added nine assists in
36 games with the Rocket... Scored his first goal with the Rocket on February 19 against Belleville... Played
his first game with the Rocket on February 12 against Belleville... 2019-20: Set AHL career-highs with three
goals, 18 assists and 21 points in 44 games with the Stockton Heat... Amassed two goals and one assist
with the Kansas City Mavericks in the ECHL... 2018-19: Scored one goal in six games with the Stockton
Heat... Tallied his first career AHL point on April 7 in Manitoba... Played his first career AHL game on March
7 at Ontario... Scored three goals and tallied 18 assists in 37 games with the Western Michigan University
Broncos... Was named team captain... Was named to NCHC Academic All-Conference Team... Was named
NCHC Distinguished Scholar Athlete... Was a nominee for NCHC Scholar Athlete of the Year... 2017-18:
Amassed 26 points (five goals, 21 assists) in 34 games with the Broncos.. 2016-17: Totaled 22 points (five
goals, 17 helpers) in 38 games with the Broncos... 2015-16: Scored one goal and tallied 12 assists in 35
games with the Broncos in his rookie season in the NCAA... Scored his first career NCHC goal on November
27 against the RPI Engineers... Notched an assist in his first career game with the Broncos on October 9
against the Ferris State Bulldogs...



NATE SCHNARR - #38-C

25/02/99 — Waterloo, ON

6’04” — 202 Ibs

Lance de la droite / Shoots right
Contrat AHL contract (13/07/22)

2021-2022: A joué 43 parties pour les Comets de Utica inscrivant 26
points (13 buts, 13 passes).. A été échangé aux Canadiens de
Montréal le 21 mars... A joué 20 parties avec le Rocket de Laval
margquant 10 points (4 buts, 6 passes) 2020-2021: A joué 33 matchs
pour les Devils de Binghamton amassant 15 points (6 buts, 9 passes)
2019-2020: A joué 22 parties pour les Roadrunners de Tucson
inscrivant 9 points (1 but, 8 passes)... A été échangé aux Devils du New |
Jersey le 16 décembre... A joué 21 parties pour les Devils de
Binghamton amassant 2 buts et 6 passes 2018-2019: A amassé 102
points (34 buts, 68 passes) en 65 parties avec le Storm de Guelph en
plus d'ajouter 19 points (8 buts, 11 passes) en 24 rencontres éliminatoires remportant la Coupe Ross
Robertson 2017-2018: A joué 57 parties avec le Storm inscrivant 39 points (16 buts, 23 passes) en plus
d'ajouter 6 points en 6 parties éliminatoires 2016-2017: A participé a 54 rencontres avec le Storm
amassant 18 buts et 18 passes... A prit part a 5 rencontres avec Equipe Canada lors du Championnat
Mondial Junior des moins de 18 ans amassant 1 passe 2015-2016: A joué sa premiére partie avec le Storm
de Guelph le 6 novembre contre les Knights de London amassant son premier point dans la OHL du méme
coup avec une mention d'assistance.

2021-22: Played 43 games for the Utica Comets scoring 26 points (13 goals, 13 assists)... Was traded to
the Montreal Canadiens on March 21... Played 20 games with the Laval Rocket scoring 10 points (4 goals,
6 assists) 2020-21: Played 33 games for the Binghamton Devils scoring 15 points (6 goals, 9 assists) 2019-
20: Played 22 games for the Tucson Roadrunners scoring 9 points (1 goal, 8 assists) ... Was traded to the
New Jersey Devils on December 16... Played 21 games for the Binghamton Devils recording 2 goals and 6
assists 2018-19: Had 102 points (34 goals, 68 assists) in 65 games with the Guelph Strom in addition to
adding 19 points (8 goals, 11 assists) in 24 playoff games winning the Ross Robertson Cup 2017-18: Played
57 games with the Storm scoring 39 points (16 goals, 23 assists) in addition to adding 6 points in 6 playoff
games 2016-17: Played in 54 games with the Storm recording 18 goals and 18 assists... Played in 5
meetings with Team Canada during the World Junior Under-18 Championship collecting 1 assist 2015-
2016: Played his first game with the Guelph Storm on November 6 against the London Knights collecting
his first point in the OHL at the same time with an assist.



XAVIER SIMONEAU - #81-C

19/05/01 — St-André-Avellin, QC
5’06’ — 183 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Rep. 2021 Draft (191)

2021-2022: A joué 48 rencontres avec les Islanders de Charlottetown
inscrivant 24 buts et 62 passes en plus d'un total de 21 points en 14
rencontres éliminatoires (4 buts, 17 passes) alors que lui et son
équipe se sont inclinés en finale.. Ses 17 passes en séries
éliminatoires représentent un sommet dans le circuit... A été nommé
assistant-capitaine des lIslanders 2020-2021: A participé a 27
rencontres avec les Voltigeurs de Drummondville amassant 37 points
(10 buts, 27 passes) 2019-2020: A inscrit 89 points en 61 parties pour
les Voltigeurs (28 buts, 61 passes).. A été nommé capitaine des
Voltigeurs de Drummondville... A regu le prix de la LHIMQ ainsi que la
de LCH pour la plus grande contribution dans la communauté 2018-2019: A inscrit 18 buts et 39 passes en
55 parties avec les Voltigeurs 2017-2018: A joué 61 rencontres pour les Voltigeurs enregistrant 17 buts et
28 passes... A participé a 6 rencontres pour équipe Canada au Championnat Mondial Junior des moins de
17 ans pour remporter la médaille d'argent amassant 4 points (3 buts, 1 passe)... A joué sa premiére partie
en carriere dans la LHIMQ le 5 mai contre les Wildcats de Moncton amassant 3 passes lors de cette partie
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2021-22: Played 48 games with the Charlottetown Islanders registering 24 goals and 62 assists in addition
to a total of 21 points in 14 playoff games (4 goals, 17 assists) as he and his team lost in the Finals ... His
17 playoff assists are a league high... Was named Islanders assistant captain 2020-21: Played in 27 games
with the Drummondville Voltigeurs scoring 37 points (10 goals, 27 assists) 2019-20: Scored 89 points in 61
games for the Voltigeurs (28 goals, 61 assists)... Was named captain of the Drummondville Voltigeurs...
Received the award from the QMJHL as well as the CHL for the greatest contribution to the community
2018-2019: Registered 18 goals and 39 assists in 55 games with the Voltigeurs 2017-18: Played 61 games
for the Voltigeurs recording 17 goals and 28 assists... Appeared in 6 games for Team Canada at the World
Junior Under-17 Championship to win the medal the silver amassing 4 points (3 goals, 1 assist)... Played
his first career QMJHL game on May 5th against the Moncton Wildcats collecting 3 assists in that game.



MITCHELL STEPHENS — #27 - C

05/02/97 — Peterborough, ON
5'11” —190 lbs

Lance de la droite / Shoots right
Contrat AHL contract (13/07/22)

2021-2022: A joué 27 parties avec les Red Wings de Detroit amassant
6 passes 2020-2021: A joué 7 rencontres avec le Lightning de Tampa
Bay amassant une mention d'assistance... A participé a 4 parties avec
le Crunch de Syracuse inscrivant 1 but et 7 passes 2019-2020: A prit
part a 38 rencontres avec le Lightning inscrivant 3 buts et 3 passes en
plus d'inscrire 1 but en 7 parties éliminatoires remportant la Coupe
Stanley... A joué sa premiére partie dans la LNH le 9 décembre contre
les Islanders de New York... A marqué son premier but dans la LNH le
28 décembre contre les Canadiens de Montréal... A marqué 5 buts et
5 passes en 24 parties avec le Crunch 2018-2019: A joué 32 matchs avec le Crunch de Syracuse inscrivant
24 points (11 buts, 13 passes) 2017-2018: A marqué 19 buts et 22 passes en 70 rencontres avec le Crunch
en plus d'ajouter 6 points en 7 rencontres éliminatoires 2016-2017: A participé a 22 rencontres inscrivant
11 buts et 17 passes avec le Spirit de Saginaw en plus d'avoir été nommé capitaine de I'équipe... A été
échangé aux Knights de London le 9 janvier... A joué 29 matchs avec les Knights amassant 25 points (11
buts, 14 passes) en plus d'ajouter 10 points (7 buts, 3 passes) en 14 rencontres éliminatoires... A joué 5
rencontres inscrivant 5 points (2 buts, 3 passes) avec Equipe Canada lors du Championnat Mondial Junior
des moins de 20 ans remportant la médaille d'argent 2015-2016: A joué 39 parties avec le Spirit de
Saginaw inscrivant 20 buts et 18 passes en plus d'amasser 2 buts et 1 passe en 4 parties éliminatoires... A
été nommé assistant capitaine de I'équipe... A joué 5 rencontres avec Equipe Canada lors du Championnat
Mondial Junior des moins de 20 ans inscrivant 1 but et 1 passe 2014-2015: A joué 62 rencontres avec le
Spirit amassant 48 points (22 buts, 26 passes)... A joué 7 rencontres inscrivant 5 buts et 5 passes avec
Equipe Canada lors du Championnat Mondial Junior des moins de 18 ans en tant que capitaine de |'équipe
remportant la médaille de bronze... A remporté la médaille d'or avec Equipe Canada lors de la Coupe
Hlinka-Gretzky 2013-2014: A joué 57 parties avec le Spirit de Saginaw enregistrant 21 points (9 buts, 12
passes).. A amassé 2 passes en 5 rencontres avec Equipe Ontario lors du Championnat du Monde de
Hockey des moins de 17 ans... A joué sa premiére rencontre dans la OHL le 19 septembre contre les Colts
de Barrie amassant son premier point au passage.
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2021-22: Played 27 games with the Detroit Red Wings registering 6 assists 2020-21: Played 7 games with
the Tampa Bay Lightning registering 1 assist... Played in 4 games with the Syracuse Crunch registering 1
goal and 7 assists 2019-2020: Appeared in 38 games with the Lightning registering 3 goals and 3 assists
in addition to registering 1 goal in 7 playoff games winning the Stanley Cup... Played his first NHL game on
December 9 against the New York Islanders... Scored his first NHL goal on December 28 against the
Montreal Canadiens... Scored 5 goals and 5 assists in 24 games with the Crunch 2018-19: Played 32 games
with the Syracuse Crunch scoring 24 points (11 goals, 13 assists) 2017-2018: Scored 19 goals and 22 assists
in 70 games with the Crunch in addition to adding 6 points in 7 playoff games 2016-2017: Appeared in 22
games scoring 11 goals and 17 assists with the Saginaw Spirit in addition to being named team captain...
Was traded to the London Knights on Jan. 9... Played in 29 games with the Knights recording 25 points (11
goals, 14 assists) and 10 points (7 goals, 3 assists) in 14 playoff games... Played 5 games scoring 5 points
(2 goals, 3 assists) with Team Canada at the Under-20 World Junior Championship winning the silver medal
2015-16: Played 39 games with the Saginaw Spirit scoring 20 goals and 18 assists in addition to amassing
2 goals and 1 assist in 4 playoff games... Was named assistant captain of the team... Played 5 games with
Team Canada during the Under-20 World Junior Championship scoring 1 goal and 1 assist 2014-15: Played
62 games with the Spirit recording 48 points (22 goals, 26 assists)... Played 7 games registering 5 goals
and 5 assists with Team Canada during the Under-18 World Junior Championship as captain of the team
winning the bronze medal..Won the gold medal with Team Canada at the Hlinka-Gretzky Cup 2013-14:
Played 57 games with the Saginaw Spirit recording 21 points (9 goals, 12 assists)... Had 2 assists in 5 games
with Team Ontario at the Under-17 World Hockey Championship... Played his first game in the OHL on
September 19 against the Barrie Colts getting his first point in the process.



JOEL TEASDALE - #24—- AG/LW

11/03/99 — Repentigny, QC
6’'00"" — 212 Ibs

Lance de la gauche / Shoots left
Contrat AHL Contract (13/07/22)

2021-2022: A inscrit 28 points (15 buts, 13 passes) en 44 matchs
avec le Rocket de Laval 2020-2021: A participé a 26 rencontres avec
le Rocket amassant 8 buts et 10 passes... A joué son premier match
dans la LAH le 12 février contre les Sénateurs de Belleville amassant
son premier but et sa premiére mention d'assistance en carriére lors
de cette partie 2019-2020: n'a pas joué 2018-2019: A inscrit 38
points (19 buts, 19 passes) en 37 parties avec 'Armada de Blainville- 9
Boisbriand en tant qu'assistant capitaine de I'équipe... A été échangé '
aux Huskies de Rouyn-Noranda le 4 janvier... A amassé 24 buts et 18
passes en 29 rencontres avec les Huskies en plus d'amasser 34 points en 20 rencontres éliminatoires
remportant la Coupe du Président... A terminé premier pointeur de la ligue en série éliminatoire en plus
de remporter la Coupe Memorial et le trophée Stafford Smythe remit au joueur le plus utile a son
équipe lors de la Coupe Memorial 2017-2018: A amassé 65 points (32 buts, 33 passes) en 65 rencontres
avec I'Armada en plus d'ajouter 8 buts et 13 passes en 22 parties éliminatoires alors que I'Armada s'est
incliné en finale des séries éliminatoires pour une deuxiéme année consécutive... A remporté le trophé
Frank J. Selke de la LHIMQ étant remis au joueur ayant faire preuve du plus gros esprit sportif 2016-
2017: A inscrit 47 points (18 buts, 29 passes) en 60 rencontres avec I'Armada de Blainville-Boisbriand...
S'est incliné en finale des séries éliminatoires amassant 15 points (5 buts, 10 points) en 18 parties 2015-
2016: A prit part a 53 parties avec I'Armada inscrivant 11 buts et 16 passes... A participé a sa premiére
partie dans la LHIMQ le 18 septembre contre les Tigres de Victoriaville... A marqué son premier but dans
la LHIMQ le 26 septembre contre les Voltigeurs de Drummondville... A joué 6 rencontres avec Equipe
Canada lors du Championnat du Monde de Hockey des moins de 17 ans amassant 3 buts et 3 passes.




2021-22: Recorded 28 points (15 goals, 13 assists) in 44 games with the Laval Rocket 2020-21: Played in
26 games with the Rocket recording 8 goals and 10 assists... Played his first game in the AHL on February
12 against the Belleville Senators scoring his first career goal and assist during that game 2019-20: did not
play 2018-19: Registered 38 points (19 goals, 19 assists) in 37 games with the Blainville-Boisbriand Armada
as assistant captain... Was traded to the Rouyn-Noranda Huskies on January 4... Had 24 goals and 18
assists in 29 games with the Huskies in addition to amassing 34 points in 20 playoff games winning the
President's Cup... Finished as the league's leading scorer in the playoffs in addition to winning the Memorial
Cup and the Stafford Smythe Trophy awarded to his team's most valuable player in the Memorial Cup
2017-18: Had 65 points (32 goals, 33 assists) in 65 meetings Confronted with the Armada in addition to
adding 8 goals and 13 assists in 22 playoff games as the Armada lost in the playoff final for the second
straight year... Won the QMJHL Frank J. Selke Trophy being awarded to the player showing the greatest
sportsmanship 2016-2017: Registered 47 points (18 goals, 29 assists) in 60 games with the Blainville-
Boisbriand Armada... Lost in the playoffs final recording 15 points (5 goals, 10 points) in 18 games 2015-
2016: Played in 53 games with the Armada scoring 11 goals and 16 assists... Played in his first QMJHL
game on September 18 against the Victoriaville Tigres... Scored his first QMJHL goal on September 26
against the Drummondville Voltigeurs... Played in 6 games with Team Canada at the World Under-17
Hockey Championship scoring 3 goals and 3 assists.



WILLIAM TRUDEAU - #84-D

11/10/02 — Varennes, QC

6'00" — 197 lbs

Lance de la gauche / Shoots left
Rep. 2021 Draft (113)

2021-2022: A joué 68 rencontres pour les Islanders de Charlottetown
inscrivant 8 buts et 36 passes en plus d'ajouter 11 points en 14 parties
éliminatoires s'inclinant en finale contre les Cataractes de Shawinigan
2020-2021: A inscrit 31 points (8 buts, 23 passes) en 40 parties avec
les Islanders de Charlottetown en plus de maintenir un différentiel de
+34 2019-2020: A participé a 58 rencontres avec les lIslanders
amassant 4 buts et 11 passes... A prit part a sa premiére partie dans
la LHIMQ le 21 septembre contre le Moosehead de Halifax... A
marqué son premier but dans la LHIMQ le 29 septembre contre les
Wildcats de Moncton.

2021-22: Played 68 games for the Charlottetown Islanders recording 8 goals and 36 assists and added 11
points in 14 playoff games losing in the final against the Shawinigan Cataractes 2020-21: Recorded 31
points (8 goals, 23 assists) in 40 games with the Charlottetown Islanders in addition to maintaining a
differential of +34 2019-2020: Appeared in 58 games with the Islanders amassing 4 goals and 11 assists...
Played in his first game in the QMJHL on September 21 against the Halifax Moosehead... Scored his first
QMUJHL goal on September 29 against the Moncton Wildcats.



JESSE YLONEN — #26— AD/RW

05/10/99 — Scottsdale, AZ

6’00” — 167 Ibs

Lance de la droite / Shoots right
Rep. 2018 Draft (35)

2021-2022: A joué 14 matchs avec les Canadiens de Montréal
marquant 2 buts et 3 passes... A marqué son premier but en carriére
dans la LNH le 14 décembre contre les Penguins de Pittsburgh... A
inscrit 36 points en 52 rencontres avec le Rocket (14 buts, 22 passes)
2020-2021: A passé du temps sur l'escouade de réserve des
Canadiens... A joué son premier match en carriére dans la LNH, le 12
mai contre les Oilers... A marqué son premier but en carriére dans
I’AHL, le 24 février contre Manitoba... A disputé son premier match
en carriére dans ’AHL, le 12 février contre Belleville, amassant une
aide... A amassé cinq buts et deux aides en 21 matchs avec les Pelicans dans la SM-liiga en Finlande... 2019-
2020 : A joint le Rocket de Laval le 2 mars 2020... A disputé 53 matchs dans sa deuxiéme saison avec les
Pelicans de Lahti dans la Liiga... A récolté 22 points (12-10-22) en plus de purger 14 minutes de punition
et avec un différentiel de -20... A fini deuxiéme parmi les marqueurs (12), sixiéme parmi les mentions
d’aide (10) et quatriéme au chapitre des points (22) des Pelicans... 2018-2019 : A connu ses débuts dans
la Ligue élite de la Finlande avec les Pelicans de Lahden (Liiga)... A inscrit 27 points (13-14-27) en 53 matchs
en plus de servir huit minutes de punition avec un différentiel de +10... A amassé une passe en trois matchs
des séries éliminatoires... A remporté la médaille d’or aux Championnats du monde junior des moins de
20 ans... A été un rouage important pour la Finlande en récoltant 6 points (3-3-6) en sept matchs en plus
de maintenir un différentiel de +5...

2021-22: Played 14 games with the Montreal Canadiens scoring 2 goals and 3 assists... Scored his first
career NHL goal on Dec. 14 against the Pittsburgh Penguins... Recorded 36 points in 52 games with the
Rocket ( 14 goals, 22 assists) 2020-21: Spent time on the Canadiens’ taxi squad... Played his first career
NHL game on May 12 against Edmonton... Scored his first career AHL goal on February 24 against
Manitoba... Played his first career AHL game on February 12 against Belleville, notching an assist...
Collected five goals and two assists in 21 games with the Pelicans in the SM-liiga... 2019-20 : Joined the
Laval Rocket on Mar. 2, 2020... Played 53 games in his second season with the Lahti Pelicans in the Finnish
Elite League (Liiga)... Notched 22 points (12-10-22) while serving 14 minutes and maintaining a differential
of -20... Finished second among goal scorers (12), sixth among assists (10} and fourth in points (22) with
the Pelicans... 2018-2019: Made his debut in the Finnish Elite League with the Lahti Pelicans...Tallied 27
points (13-14-27) in 53 games while serving 8 penalty minutes and maintaining a differential of +10... Won
the gold medal at the U20 World Junior Championships with Finland... Played an important role in Finland’s
gold medal victory with six points (3-3-6) in seven games while maintaining a differential of +5...



